

Vietinio bedarbio portretas

Nors ekspertai prognozuoja, kad ekonominė krizė rimtai mums smogs tik kitų metų rudenį, kai kuriuos sunkmečio požymius pradėdame jausti jau dabar.

3 psl.

Sriuba buvo skani



Gruodžio 14 d. pavakaryje Druskininkų pramogų aikštėje buvo atvežta kalėdinė sriuba.

4 psl.

Pertvarkys virykles

Savivaldybė nutarė gyventojų viryklių pertvarkymo darbams pinigų skirti iš biudžeto.

2 psl.

Neįgalieji gydosi sportu



5 psl.

Karolis, Daiva, Paulina ir Audrius Virkučiai iš kiekvienų sporto varžybų grįžta su iškovotais medaliais ir taurėmis

Užsisakęs **“DRUSKONĮ”** dabar,
gauk
dovaną ir tu!

Nuo 2009 m. sausio 1 d.
spaudai padidinus PVM nuo 5 iki 19 proc.,
laikraščių kaina žymiai
išaugs.

NEBRANGU IR PRAKTIŠKA...

Padovanok artimam žmogui
mėgstamo laikraščio prenumeratą!

SAVAS

“Playboy”
Vandens
parke



16 psl.

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Gruodžio 10 d. savivaldybėje vyko antikorupcinės komisijos posėdis, kuriame komisija pateikė ataskaitą apie Druskininkų savivaldybės korupcijos prevencijos programos įgyvendinimą, priemonių plano vykdymą 2008 metais. Komisija taip pat pristatė Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos pateiktą ataskaitą dėl korupcijos pasireiškimo priemonių tikimybės nustatymo Architektūros ir urbanistikos skyriuje. Posėdžio metu aptartas Druskininkų savivaldybės korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planas 2009 – 2010-iesiems metams.

● Gruodžio 12 d. Druskininkų švietimo centro konferencijų salėje savivaldybės administracijos Juridinio ir švietimo skyrių specialistų iniciatyva vyko renginys, skirtas Tarptautinei žmogaus teisių dienai „Daugiau teisiųjų žinių – daugiau teisingumo“, kurio tikslas mažinti teisiųjų žinių stoką visuomenėje. Konferencija, kuria jos organizatoriai siekė informuoti visuomenę apie galimybes nemokamai gauti teisinę pagalbą Vilniaus valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyboje ir Druskininkų savivaldybės administracijoje, pakrypo ir kita linkme – susirinkę gyventojai domėjosi žmogaus teisėmis ir galimybėmis jas ginti, akcentavo dažnus žmogaus teisių pažeidimus.

Paklausta, ką besikreipiančiam svarbiausia žinoti apie savo teises, Vilniaus valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos Teisės skyriaus vyriausioji specialistė S. Trifunova akcentavo teisės gauti informaciją svarbą. Tačiau specialistė pabrėžė, kad gyventojai ne visuomet žino, jog teisinės konsultacijos galima gauti savivaldybėje arba Vilniaus valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyboje. Kalbėdama apie priežastis, S. Trifunova paminėjo ir žmonių abejingumą tiek savo, tiek savo artimųjų problemoms.

● Gruodžio 16 d. buvo paskelbti ir apdovanoti „Sėkmingiausio 2008 metų turizmo projekto“ nugalėtojai. Šių metų turizmo projekto laureatu paskelbtas Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras, kuris įvertintas kaip geriausias turizmo centras Lietuvoje 2008 metais. Centro direktoriui R. Palioniui įteiktas apdovanojimas ir padėkos raštas.

Sėkmingiausio 2008 metų turizmo projekto laureatus rinko profesionali vertinimo komisija, kurios pagrindą sudaro turizmo verslo asociacijų ir visuomeninių organizacijų deleguoti atstovai. Renkant sėkmingiausią turizmo projektą, buvo galima balsuoti internetu - jame savo nuomonę išsakė beveik 4000 žmonių, t.y. 3 kartus daugiau nei pernai.

Sėkmingiausias turizmo projektas – tai pirmoji svarbiausių turizmo projektų vertinimo nominacija Lietuvoje. Ją 2003 metais įsteigė Valstybinis turizmo departamentas prie Ūkio ministerijos. Šiame vyko jau 5-oji Lietuvos turizmo plėtrai reikšmingų projektų atranka.

● Gruodžio 16 d. savivaldybėje pasirašyta Druskininkų vietos veiklos grupės (VVG), kuri yra sudaryta iš socialinių partnerių, bendruomenių, verslo ir valdžios atstovų, steigimo sutartis. Ši grupė rengs ir įgyvendins savivaldybės kaimiškųjų vietovių plėtros strategiją, kurios įgyvendinimui Druskininkų savivaldybėje Vyriausybė yra numaciusi 5,33 mln. Lt. Rengiant šią strategiją, bus atsi-

žvelgta į kaimiškųjų vietovių gyventojų norus ir poreikius, į strategiją bus įtraukta šių vietovių gyventojų vizija dėl jų ateities tam, kad įgyvendinami projektai geriausiai atitiktų gyventojų lūkesčius ir poreikius.

Kalbėdama apie šios grupės steigimo reikšmę mero pavaduotoja K. Miškinienė akcentavo, kad „kaimiškųjų vietovių gyventojų aktyvus dalyvavimas rengiant šią strategiją yra labai svarbus“. K. Miškinienė ragino gyventojus nebūti abejingus ir aktyviai reikšti poreikį bei teikti siūlymus.

Parengus strategiją bendruomenės bei ūkininkai galės teikti paraišką projektų įgyvendinimui.

● Vienas iš didžiausių šiuo metu Druskininkuose įgyvendinamų projektų yra Kūno kultūros ir sporto departamento vykdoma Sportininkų rengimo ir reabilitacijos centro statyba. Šis centras, projekto įgyvendinimo teigimu, bus didžiausias ne tik Pabaltijo šalyse, jis lygiuosis ir į Europoje esančius tokio lygio centrus.

Meras R. Malinauskas, trečiadienį susitikęs su Kūno kultūros ir sporto departamento generalinio direktoriaus pavaduotoju M. Kačkanu, domėjosi statybos darbų eiga, o paklaustas, kokią, jo manymu, pridėtinę vertę centro statyba suteiks Druskininkų kurortui, nedvejodamas atsakė, jog „šio objekto statyba pirmiausia rodo kurorte teikiamų paslaugų kompleksiskumą“.

Vertindamas centro reikšmę visai sportininkų visuomenei, M. Kačkanas neslėpė, kad „šis objektas sporto visuomenei yra labai svarbus, kadangi iš atsakingų varžybų grįžę sportininkai šiuo metu neturi kur reabilituotis, be to, daug sportininkų ruoštis varžyboms išvyksta į kitas šalis, o tai reiškia atotrūkį nuo šeimos ir artimųjų“. Kalbėdamas apie vietą, kurioje yra statomas centras, M. Kačkanas šypsodamasis kalbėjo, kad miškų apsuptyje įsikursiančiame centre bus išugdytas ne vienas čempionas. Meras R. Malinauskas pabrėžė, kad šis centras bus atviras ne tik profesionaliems sportininkams, bet ir Druskininkų savivaldybės bendruomenei.

2009 m. planuojama užbaigti pirmos centro dalies statybą ir įrengti universalią sporto salę. Centre bus įrengtas baseinas, kovinio sporto šakų salė, 3000 vietų stadionas su bėgimo takais, gyvenamos patalpos. Centro statybos darbus užbaigti planuojama 2012 m.

● Planuojama, kad jau kitų metų pabaigoje arba 2010 metų pradžioje, rekonstravus buvusiąją Nemuno sanatoriją, duris atvers naujasis Kultūros centras. Centras, kaip planuoja savivaldybės vadovai, bus vienas didžiausių kultūrinės paskirties pastatų Lietuvoje ir lygiuosius europinius statinius. Penktadienį savivaldybės specialistai, susitikę su šį centrą projektuojančios GRAFO įmonės vadovais, diskutavo apie pateiktus siūlymus ir jų įgyvendinimo būdus. GRAFO įmonės vadovas R. Pilkauskas, kalbėdamas apie centro koncepciją, džiaugėsi, kad pasirinktas klasikinės eksterjeras suteikia pastatui ilgaamžę vertę, o pristatydamas centro funkcionalumą, vertino jį kaip vieną universaliausių statinių. Šiame centre bus įrengta daugiau negu 900 vietų koncertų salė, dvi kino teatro salės, eksperimentinio teatro salė, repeticijų salė su grimerinėmis ir pagalbinėmis patalpomis.

Nemokamos aikštelės neliks

Lankytojai, atvykę į Druskininkų vandens parką, netrukus tikriausiai nebeturės galimybės automobilių pasistatyti nemokamai. Maironio gatvėje, miškelyje prie pat Vandens parko, esanti automobilių stovėjimo aikštelė išnuomota privačiai bendrovei.

Gruodžio 4 d. Savivaldybės tarybos posėdyje nutarta nemokamą automobilių stovėjimo aikštelę Maironio g., visai prie pat Vandens parko, išnuomoti UAB „Stamitos turto valdymas“. Aikštelė privačiai bendrovei atiteko ne konkurso būdu. Nuomos terminas – 15 metų.

„Stamitos turto valdymas“ įsipareigojo per metus nuo nuomos sutarties pasirašymo investuoti į mašinų stovėjimo aikštelės papildomas saugumo priemones ne mažiau nei 70 tūkst. litų. Iki kitų metų gegužės 1 d. bendrovė Savivaldybei mokės po 1 litą be PVM nuompinigių kas mėnesį. Vėliau, iki 2016 m. gegužės 2 d., nuompinigiaai pakils iki 500 litų be PVM per mė-

nesį, o nuo 2016-ųjų gegužės 3 d. iki nuomos termino pabaigos – iki 750 litų be PVM per mėnesį. Paskaičiuota, kad iš viso per 15 nuomos metų „Stamitos turto valdymui“ su investicijomis aikštelė kainuos daugiau nei 200 tūkst. litų. Akivaizdu, kad jos paslaugos norintiems pasistatyti automobilių taps mokamos.

Pasak savivaldybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjo A. Svirsko, nemokama aikštelė Maironio gatvėje yra įrengta miške, todėl užtikrinti čia paliekamų mašinų saugumą ganėtinai sudėtinga. Vandens parko administracija esą sulaukusi lankytojų pastabų dėl automobilių saugumo. Savivaldybė savo lėšomis įrengti aikštelėje apsaugos priemones ir teikti mašinų saugojimo paslaugas neturi pinigų, todėl nuspręsta ją išnuomoti privačiam investuotojui. „Stamitos turto valdymas“ ne tik žada aikštelę aptverti, įrengti stebėjimo kameras, kontrolinį parvažiavimo punktą, bet ir įsteigti 4 darbo vietas.

Paklaustas, kodėl šiai bendrovei aikštelė buvo išnuomota be konkurso, A. Svirskas atsakė, jog daugiau niekas nesisiūlė. „Be to, „Stamitos turto valdymas“ turi patirties šioje srityje (jie valdo požeminę automobilių aikštelę prie Vandens parko), yra patikimas partneris, vykdamas savo įsipareigojimus“, - teigė vedėjas.

Alytiškių tėvo ir sūnaus Stasiukynų valdomos bendrovės „Skirnuva“ bei „Stamita“ buvo pagrindiniai Vandens pramogų parko statybų rangovai, „Stamita“ Vandens parke turi viešbutį „Aqua Medūna“.

Dėl astrėjančios automobilių parkavimo miesto centre problemos A. Svirskas nuramino, jog vietų mašinoms statyti neužilgo turėtų būti daugiau. Pastatytas naujasis tiltas per Nemuną nemokama automobilių aikštelė atsiradus kitoje upės pusėje, Baltašiškeje, bet to, bendrovė „Liturimex“ turėtų įrengti stovėjimo aikštelę netoli „Reginos“ viešbučio, Kosčiuškos ir Maironio gatvių sankirtoje.

„Druskonio“ inf.

Pertvarkys gyventojų virykles

Dar 2003-iaisais, iš Baltarusijos į Druskininkus atvedus gamtinių dujų trasą, tikėjomės žymaus šios kuro rūšies atpigimo. Deja, mūsų lūkesčiai neišsipildė. Nors gamtinių dujų trasos pagaliau šiaip taip pasiekė „Paganką“ ir Ateities gatvę, jų gyventojai maistą vis dar verda, naudodami suskystintas dujas.

Savivaldybė jau nuo 2005-ųjų su UAB „Litesko“, kuri yra vieništelė bendrovė „Druskininkų dujos“ akcininkė, derasi dėl kurorto bei gretimų gyvenviečių dujų tiekimo. Pernai pagaliau darbai buvo pradėti. Nutiestas gamtinių dujų dujotiekis į Palangos g. kvartalą (vadinamąjį „Paganką“) bei į Ateities g. gyvenamąjį kvartalą. Tačiau iki dabar šių kvartalų gyventojai maistą ruošia ant suskystintų dujų, kurių kainos nereguliuojamos. Jas nustato pati jas tie-

kianti įmonė.

Problema yra ta, kad viryklių, naudojančių suskystintas dujas, purkštukai nėra pritaikyti gamtinėms dujoms, todėl keičiant kuro rūšį reikia pakeisti ir visų viryklių purkštukus. Be to, šiuos darbus vienu metu reikia atlikti visuose prie suskystintų dujų rezervuaro prijungtuose namuose. Mat pastarosios dujos daugiabučiams namams yra tiekiamos iš rezervuarų. Vienas rezervuaras tiekia suskystintas dujas keletui namų.

Gamtinės dujos yra ekologiškesnės ir maždaug 20 proc. pigesnės už suskystintas, be to, jų kaina priklauso nuo suvartojamo kiekio – didėjant vartojimui kaina mažėja. Tačiau nei butų ar kitų patalpų savininkai, nei licenciją tiekti dujas turinti bendrovė „Druskininkų dujos“ neisiima jokių veiksmų pakeisti kuro rūšį. Tai matydama, Savivaldybė nutarė imtis iniciatyvos iš-

spręsti susidariusią situaciją, kai gamtinių dujų dujotiekis atvestas, bet šio kuro maistui ruošti niekas nevartoja, nes jam nepritaikytos viryklės, kurios yra vartotojų nuosavybė.

Apskaičiuota, kad suskystintas dujas vartoja Šiltnamių g. – 58 butai, Sveikatos g. – 37 butai, Ateities g. kvartale – 880 butų, Senamiesčio kvartale – 127 butai. Pradėti vartoti gamtines dujas bus galima tik tada, kai visi vartotojai sutiks pertvarkyti savo virykles. Šiuos darbus teks atlikti labai greitai – vienu metu sutvarkyti virykles visuose prie grupinio rezervuaro prijungtuose namuose.

Savivaldybės tarybos posėdyje gruodžio 4 d. nutarta viryklių pertvarkymo darbams pinigų skirti iš biudžeto. Paprastai kalbant, gyventojų virykles sutvarkysia įmonei už darbus sumokės Savivaldybė. Skaičiuojama, kad vienos viryklės purkštukų pakeitimas gali kainuoti apie 300 litų.

„Druskonio“ inf.

Keisis verslo liudijimų kainos

Savivaldybės tarybos posėdyje gruodžio 4 d. patvirtinti fiksuoto mokesčio, taikomo įsigyjant verslo liudijimus nuo kitų metų sausio 1 d., dydžiai.

Nuo šių metų liepos galiojo daugelį smulkiųjų verslininkų ne juokais išgąsdinę nauji ir kur kas didesni nei iki tol individualios veiklos, turint verslo liudijimą, mokesčiai. Nuo 2009-ųjų sausio 1 d. jie vėl šiek tiek keisis. Nustatant verslo liudijimų kainas, buvo atsižvelgta į pokyčius rinkoje, realią situaciją mūsų savivaldybėje, Lietuvos kai-

mo turizmo asociacijos Druskininkų skyriaus bei fizinių asmenų, besidarbuojančių su verslo liudijimais, prašymus. Kadangi fiksuoto dydžio mokesčiai už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint verslo liudijimą, papuola į vietinį biudžetą, įvertintas ir biudžeto pajamų surinkimas mūsų savivaldybėje.

Nuo Naujųjų metų daugeliui veiklos rūšių numatyta minimali įstatymu nustatyta pajamų mokesčio metinė suma – 1392 litai. Kiti verslo liudijimai – brangesni, nors tarp jų yra ir atpig-

sių lyginant su galiojusiais pastarąjį pusmetį. Tarkim, užsiimantiems medienos ruošia, malčių gamyba verslo liudijimas nuo 2400 litų atpigs iki 1500 litų, mokeskis už prekybą prekyvietėse bus 1400 litų, už kaimo turizmo apgyvendinimo paslaugas nuo 3 tūkst. sumažėjo iki 1800 litų, už baldų gamybą nuo 3600 litų nukrito iki 2400 litų, tiek pat sumažėjo verslo liudijimo mokeskis už variklinių transporto priemonių techninę priežiūrą bei remontą ir t.t. Brangiausi verslo liudijimai – už projektinius-konstruktorinius darbus – nuo 6 tūkst. litų atpigo iki 4800 litų.

„Druskonio“ inf.

Rotariečiai apdovanojo ligoninę



Ligoninės direktoriaus pavaduotoja slaugai Laima Ridziauskienė su Juozu Šarkumi

Vilniaus Rotary klubas Druskininkų ligoninei gruodžio 14-ąją perdavė prasmingą Kalėdų dovaną - penkias Kanados firmos „KC Medical“ vaikštynes. Ši medicininė įranga bus padalinta įvairiems ligoninės skyriams, tačiau didžiausia vaikštynių dalis atiteks reabilitacijos skyriuje gydomiems pacientams. Iki šiol kurorto ligoninė turėjo 10 panašių vaikštynių.

Dar dvi Vilniaus Rotary klubo vaikštynės gruodžio 14 d. įteiktos konkrečioms asmenims. Jas gavo judėjimo negalią turintis druskininkiečiai Algis Balčius ir Vaida Grušauskaitė.

Vilniaus Rotary klubas šalies mastu organizavo ne vieną paramos medicinine įranga akciją. Jo nariai dalijo kompiuterius, vežimėlius neįgaliesiems, skyrė autobusiukus. Šiuo metu Lietuvoje įgyvendinamas 1,8 mln. litų vertės tuberkuliozės projektas.

Beveik 2 tūkst. litų dovaną kurorto ligoninei gruodžio 14 d. iš sostinės savo automobiliu priekaboje atvežė Vilniaus Rotary klubo narys Juozas Šarkus. Jo dėmesys Druskininkams neatsitiktinis: prieš kelis metus J.Šarkus buvo išrinktas kurorto savivaldybės tarybos nariu, šįmet mūsų apygardoje kandidatavo rinkimuose į Seimą. Turintis nekilnojamojo turto Grūto kaime ir Druskininkuose, J.Šarkus ne vienerius metus aktyviai dalyvauja kurorto visuomeniniame gyvenime.

„Druskonio“ inf.

Vietinio bedarbio portretas

Rasita BOČIENĖ

Nors ekspertai prognozuoja, kad ekonominė krizė rimtai mums smogs tik kitų metų rudenį, kai kuriuos sunkmečio požymius pradėdame jausti jau dabar. To neneigia ir Druskininkų darbo biržos direktoriaus pavaduotoja Vida Krisiuvienė. „Galima sakyti, kad situacija prastėja“, - taip ji apibūdino šiandienines darbo rinkos pokyčių tendencijas kurorte.

Bedarbių daugėja

Šį rudenį, spalio 3-ąją, Darbo biržoje gautas pirmasis pranešimas apie grupinį darbuotojų atleidimą. UAB „Jonapolė“, kuriai paskelbtas bankrotas, atleidžia iš darbo 36 žmones. Tokios žinios Darbo birža nebuvo sulaukusi nuo 2004-ųjų, kai atleidimo lapelius gavo 92 uždarytoje „Nemuno“ sanatorijoje dirbę druskininkiečiai.

Per praėjusius trejus metus situacija kurorto darbo rinkoje buvo stabilizavusis. Štai 2005-aisiais vidurinis metinis nedarbas sudarė 10,8 proc., 2006-aisiais - 7,5 proc., 2007-aisiais - 6,1 proc. Prognozuojama, kad šiemet jis vėl pakils - iki 7,1 proc.

Vien per šių metų spalį Darbo biržoje užsiregistravo 269 asmenys, kai pernykštį spalį tokių buvo visu šimtu mažiau. Per 9 šių metų mėnesius į Darbo biržą kreipėsi 1569 žmonės, pernai per tokį patį laikotarpį - 1283. Pastebėta, jog daugiausiai rūpesčių dėl darbo šiemet turi statybininkai.

Tačiau nerimą kelia ne tik ieškančiųjų darbo gausėjimas. Susirūpinti verčia ryškus darbdavių nurodomų laisvų darbo vietų mažėjimas. Pernai buvo įregistruota 1111 laisva darbo vieta, šiemet - tik 634. „Tai rodo, jog situacija darbo rinkoje bus gana įtempta“, - sako Vida Krisiuvienė. Darbo birža pagrįstai prognozuoja, kad kitais metais laisvų darbo vietų sulauksime dar mažiau - 577, nors

bedarbių gretos turėtų tik pasipildyti.

Yra nenorinčių dirbti

Realybė tokia, kad mūsų savivaldybė vėl tampa viena iš lyderių šalyje pagal ieškančių darbo žmonių skaičių. Lapkričio 1 d. didžiausias ieškančių darbo asmenų santykis su darbingo amžiaus gyventojais buvo Akmenėje - 9,1 proc., Druskininkai antroje vietoje - 8,8 proc., Ignalinoje - 7,4. Skaičiai rodo, kad nedarbas Druskininkuose 1,9 karto didesnis nei visoje šalyje.

„Tiesą sakant, žmonės kartais klaidina pateikiami skaičiai, - pastebėjo darbo biržos direktoriaus pavaduotoja. - Ne visi, užsiregistravę mūsų įstaigoje, iš tiesų yra bedarbiai. Ateina moksleiviai, pageidaujantys dirbti viešuosius darbus, pensininkai, norintys padirbėti ir prisidurti prie gaunamų pajamų, arba darbuotojai, ketinantys pakeisti turimą darbą. Bedarbio statusą įgauna nedirbantys, nesimokantys dieniniame skyriuje, norintys bei galintys dirbti piliečiai“.

O kaip su tautiečiais, galinčiais, bet tiesiog nenorinčiais dirbti jokio darbo? „Yra kategorija žmonių, kurie nenori dirbti, - sutinka V.Krisiuvienė. - Taip, jie registruojasi biržoje dėl socialinių pašalpų. Mes stengiamės juos motyvuoti, mokyti naudotis internetu, skatinam išbandyti savo profesinius sugebėjimus. Galų gale tie žmonės turi priimti kokį nors sprendimą - mokytis ar dirbti. Kitaip su Darbo birža jiems teks atsiveikinti“. Nors ir į, atrodytu, beviltišką Darbo biržą nenumoja ranka. „Juk visi jie mūsų miesto gyventojai, - sako direktoriaus pavaduotoja. - Na, padirbės mėnesį viešuosius darbus, gaus užmokestį ir gal užsikabins? Dažno tokio namuose dar laukia ir moterys, vaikai, tikėdamiesi duonos kąsnio“.

Beje, daugybę metų gajį nuostata, kad Darbo birža privalo surasti darbą. Bet birža pati darbo vietų nekuria, ji tik registruoja darbdavių pateikiamas žinias. „Mūsų pareiga - informuoti, padėti žmogui surasti darbdavį, o pastarajam - darbuotoją“, - aiškina V.Krisiuvienė.

Kalta kurorto specifika

Šiemet, palyginus su praėjusiais metais, pasikeitė ir veiklos sferos, kuriose dirbė žmonės priversti kreiptis į Darbo biržą. Sumažėjo bedarbių, atėjusių iš paslaugų, žemės ūkio sričių, iki tol niekur nedirbusių asmenų. Užtat žymiai padidėjo ieškančiųjų

darbo, prieš tai triūsusių statybose.

Šiais metais sumažėjo bedarbių, ieškančių nekvalifikuoto darbo, bei turinčių aukštesnį išsilavinimą. Daugiau nei pernai Darbo biržoje užsiregistravo igijusių aukštąjį išsilavinimą ar profesinę kvalifikaciją žmonių.

Lapkričio 1 d. tarp visų biržos sąrašuose esančių bedarbių daugiausiai buvo paties darbingiausio 40-50 metų amžiaus asmenų - 30,1 proc., 30-40 m. amžiaus - 21,8 proc., daugiau nei 55 m. amžiaus - 16,4 proc. Mažiausiai 25-30 m. amžiaus - 8,1 proc.

Remdamasi visais šiais duomenimis, Darbo birža sudarėsi tokį Druskininkų bedarbio portretą. Iš jo matyti, jog 43,5 proc. bedarbių pas mus yra moterys, 56,5 proc. - vyrai, 38 proc. - kaimo gyventojai. Ir vėl mūsų kurortas savo specifika skiriasi nuo visos Lietuvos tendencijų. Jei šalyje vyrauja bedarbės moterys, Druskininkuose - atvirkščiai. Čia darbą sunkiau susirasti vyrams. „Daugiausiai darbo vietų pas mus paslaugų įmonėse, kurios siūlomos moterims, - teigia V.Krisiuvienė. - Vyrus gelbėjo statybos. Pasiūkus statybų bumui, į Darbo biržą plūstelėjo vyrai“.

Branginkim darbo vietas

Šiemet pasikeitė ir darbdavių poreikiai. Jei pernai daugiausiai darbo vietų buvo siūloma statybininkams, tarp tautinių reisų vairuotojams, apdailininkams, tai šiemet ieškoma nekvalifikuotų pramonės ar paslaugų sferos darbininkų, pardavėjų, virėjų. Šį spalį užregistruotos 73 laisvos darbo vietos: 8- vairuotojams, 7- padavėjams-barmenams, po 6 - siuvėjams ir pardavėjams, 4 - automobilių mechanikams.

Palyginti su Lietuvos rodikliais, laisvų darbo vietų Druskininkuose užregistruojama kone mažiausiai. Mūsų darbo biržos specialistai prognozuoja, kad kitąmet kurorte bus siūlomos 577 darbo vietos, kai Varėnoje - 1100, Lazdijuose - 580, Alytuje - 4000. Tačiau laisvų darbo vietų užpildymas pas mus yra vienas aukščiausių Lietuvoje. Per 10 šių metų mėnesių jis siekė 96,4 proc., kai šalies vidurkis - 75,1 proc. Tai reiškia, kad to pageidaujantiems darbdaviams darbuotojai sėkmingai surandami, o pasiekti visą 100 proc. trukdo tik specifinių darbuotojų paieška. Tarkim, ieško darbdavys choreografo, o toks biržoje neužsiregistravęs.

Žodžiu, galima daryti išvadą, kad situacija Druskininkų darbo rinkoje jokių būdu nėra tragiška, tačiau darosi vis sudėtingesnė. Ką galima būtų patarti žmogui, turinčiam darbą, tačiau abejojančiam dėl savo ateities? „Mano pasiūlymas - branginti savo darbo vietą, - sako V.Krisiuvienė. - Nes gali nutikti taip, kad tiesiog rinktis turėsime mažiau iš ko“.

Kalėdinis išpardavimas!

GIVILTA

jau naujoje vietoje - Ateities g. 34 (buv. „Lagūnos“ baras), tel. 8-313-45875.

NAUJA NUKAINOTA buities technika.

Gaminame nestandartinius virtuvės baldus. Užsisakiusiems - ypatingos nuolaidos buities technikai.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Gruodžio 16 d. apie 7.30 val. Ateities g. vagys pasidarbavo D.B. bute: pavogė rankinę su 967 Lt. Žala - 1187 Lt.

IŠĖJO PATS

● Gruodžio 13 d. 8.30 val. Neravų kaime, Sodžiaus g., kieme buvo rastas ant medžio pasikorūsiu A.J. lavonas be išorinių smurto žymių.

Padėti vaikams ir tėvams

Vida BALTRUŠAITYTĖ, Bendraamžių psichologinės paramos centro vadovė

Bendraamžių psichologinės paramos centras tęsia savo veiklą psichologinių krizių prevencijos srityje. Šiemet laimėtas projektas „Tik tau“. Jo tikslas - padėti vaikams ir tėvams sėkmingai įveikti vaiko asmenybės raidos ir socializacijos sunkumus, išmokyti bendradarbiauti sprendžiant vaikų problemas. Psichologo vedamos vaikų bendravimo įgūdžių tobulinimo grupės padėjo Socialinių paslaugų centro ir Druskininkų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapijos namų dienos centrų ugdomiems vaikams geriau pažinti save ir kitus, patikrinti savo bendravimo efektyvumą, kitų žmonių akimis pamatyti savo bendravimo problemas. Psichologas, dirbęs su vaikais, parėngė tolesnio ugdymo rekomendacijas. Vyko susitikimai su vaikų tėvais. Šis projektas išskirtinis tuo, kad buvo organizuojami susitikimai su tėvais, kuriuos pakankamai sunku motyvuoti domėtis vaiko psichologija.

Psichologo pagalba yra būtina, tai aiškėja dirbant su vaikais dienos centruose, bendraujant su tėvais, globėjais, mokytojais. Organizacija planuoja tęsti projektą. Rėmėjai: Druskininkų savivaldybė, parapija.

HUMANA
GERIAUSIOS DEVĖTŲ DRABUJŲ
PARDUOTUVĖS LIETUVOJE

Išdrįsk keistis!

M.Čiurlionio g. 111, Druskininkai
Darbo laikas:
I-V 10-19 val., VI-VII 10-16 val.
www.humana.lt

MŪSŲ PELNAS SKIRTAS VARGŠAMS

Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt

Kalėdinė sriuba buvo skani

Kaip praėjusiam “Druskonio” numeryje žadėjo “Ryto” gimnazijos dešimtokė Simona Tertelytė, Maltos ordino pagalbos tarnybos iniciatyvos “Kalėdinė sriuba” organizatorė Druskininkuose, gruodžio 14 d. pavakary į Druskininkų pramogų aikštę buvo atvežta kalėdinė sriuba.

Atgabenti net trys pupelių, burokėlių ir rūgštynių sriubų puodai, kurie buvo beveik iki dugno išsemti. Žinoma, prieš tai paaukojus atitinkamą piniginę auką. Kaip žinia, už kalėdinę sriubą surinktos lėšos bus skirtos vienišų, skurstančių, neįgalių senukų globai ir priežiūrai.

Pagalba senukams susirūpino ne jų veiklūs bendraamžiai, o “anūkai”, vienas studentas ir įvairių Druskininkų mokyklų moksleivės, susimetę po 10 Lt sriubos produktams bei vienkartiniams indams pirkti. Moteriškai kompanijai vadovavo Simonos brolis Karolis Tertelis, studijuojantis politikos mokslus Vytauto Didžiojo universitete. Vaikinas prisipažino, jog labai mėgstantis maistą gaminti, todėl sutiko ne tik seseriai talkinti, bet ir sriubą virti. Prie labdaros akcijos prisijungė moksleivės Erika Lukoševičiūtė, jos sesuo Eirimė, Auksė Jasinskaitė, Gintarė Lukošūnaitė, Karolina Sokolovaitė.

Pirmasis į aukų dėžutę 10 Lt įmetė ir sriubos paragavo 66-erių metų Stasys Mašnauskas, prisipažinęs, jog būtent dėl to į Pramogų aikštę užsukęs. Jo nuomone, jaunimas pagamina iš tiesų skanią sriubą. Žinomas Druskininkų chirurgas Kazimieras Barniškis, paskambinęs savo senam pažįstamui Maltos ordino amba-

Jauni druskininkiečiai, vaišinę kalėdinę sriubą



Žinomas chirurgas Kazimieras Barniškis (dešinėje) nuolatos bendrauja su Maltos ordino pagalbos tarnyba ▶

sadoriui Lietuvoje grafui Douglasui von Saurma-Jeltsch, informavo apie Druskininkuose vykstančią “Kalėdinės sriubos” akciją. Kadangi ji sutapo su Pramogų aikštėje tuo laiku vykusia popiete šeimai “Kalėdinis albumas”, tad noriai sriubos pageidavo tėvai su vaikučiais, užsukę poilsautojai. Tą vakarą sriubos paragavo apie 40 žmonių.

“Druskonio” inf.



Pirmasis už sriubą paaukojo Stasys Mašnauskas



Vaikai apie tremtį

Milda IVANAČIŪTĖ

Politinių kalinių ir tremtinių muziejuje vyko vaikų piešinių parodos atidarymas. Tema – sunkus tremtinių gyvenimas Sibire. Renginyje dalyvavo „Saulės“ pagrindinės mokyklos 6-ą klasių mokiniai su istorijos mokytoja Ramute Vaškevičiene ir dailės mokytoja Genute Sutkiene. Jie įdėmiai klausėsi buvusių partizanų ryšininkų Danutės Sakalauskienės ir Agotos

Naujalienės pasakojimų apie išbandymus, patirtus pokario metais. Kovų už Lietuvos laisvę dalyves stengėms pradžiuginti tuo, ką mokame: mergaičių tercetas Kotryna Balčiūtė, Guoda Urbonaitė ir Živilė Grauzytė, vadovaujamas mokytojos Irenos Daniušienės, padainavo lietuvių liaudies dainų. Mokiniai už piešinius bus apdovanoti padėkos raštais ir ekskursija partizanų keliais. Už tai esame dėkingi Gintautui Kazlauskui.



“Saulės” pagr. mokyklos mergaičių tercetas

Su televizija GALA šventės ryškesnės!

Užsisakykite televiziją „Skaitmeninė GALA“ dabar ir visus metus žiūrėkite ją vos už 10 Lt/mėn!

- Įspūdingas kanalų pasirinkimas
- Skaitmeninės kokybės vaizdas ir garsas
- Matoma beveik visoje Lietuvoje
- Lengva įsidiesti, tinka įprasta antena

Visos sąlygos ir užsakymas telefonu 1817.

10 Lt
12 mėnesių*

Gala
Skaitmeninė

WWW.GALA.LT

teo

*Pasiūlymas galioja nuo 2008 10 01 iki 2009 01 15. Yra papildomų sąlygų. Įprastas paslaugos mėnesio mokestis 29 Lt. Paslaugos teikėjas AB „Nacionalinė skaitmeninė televizija“.

Neįgalieji gydosi sportu

Arūnas ZURLYS

“Esam laimingi, džiaugiamės vieni kitais, visur kartu išsiruošiam,” - tvirtina sportiška Virkučių šeima, kurios visi keturi nariai turi negalią. Beveik kiekvieną savaitę vidutiniškai dvyk dalyvaudami įvairiose varžybose, jie būtinai parsiveža medalių.

Lemtinga pažintis

Šeimos galva 37-erių metų Audrius Virkutis negalią, sąstingą kojų paralyžių, paveldėjo iš motinos. Šią negalią populiariai galima būtų paaiškinti apatinėje abiejų kojų dalyje užspaustu nervu, kuris judėti trukdo. Nuo mažumės sportavo, idant kojos būtų tvirtesnės. Gimtajame Kaune žaidė futbolą, krepšinį, tinklinį, plaukė, lankė karatė. Išbandė beveik visas sporto šakas, kurių treniruotės buvo siūlomos neįgaliesiems. Išlaikęs vairavimo egzaminą, sėdo prie vairo. Šiais metais vairuotojo pažymėjimą įsigijo ir jo bendraamžė žmona Daiva, turinti klausos negalią. Abu kauniečiai susipažino gimtajame mieste. Dosni lemtis juos suvedė Audriaus, turinčio dantų techniko specialybę, kabinete, kur Daiva užsuko kaip pacientė. Abipusis ryšys tapo santuoka. 1992 m. A. Virkutis gavo paskyrimą dirbti dantų techniku Druskininkų ligoninėje, vėliau to paties darbo ėmėsi “Eglės” sanatorijoje. Į Druskininkus gyventi ir dirbti Virkučiai noriai atvyko, nes mūsų kurortą Audrius nuo vaikystės pažinojo, kiekvienais metais besigydydamas kojas sanatorijoje “Saulutė”.

Ragina judėti

Sportiškesnis nei daugelis įgaliųjų A. Virkutis prieš 10 metų pradėjo vadovauti Druskininkų invalidų sveikatingumo klubui “Lemtis”, kuris priklauso Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijai. Iš daugmaž 2000 mūsų miestelyje gyvenančių neįgaliųjų “Lemties” klubui priklauso 42 nariai. Pasak Audriaus, sunkoka neįgaliuosius išjudinti iš namų. Vieni su uždaru gyvenimu apsipratę, kiti tiesiog nedrįsta išeiti į žmones. A. Virkutis, suburdamas komandas ir pavienius žmones respublikinėms, tarptautinėms ar vietinėms varžyboms, ragina neįgaliuosius bendrauti, vienyti, judėti savo sveikatos labui, gydytis sportu. Pati Virkučių šeima įrodo, jog įmanoma gyventi netgi aktyviau nei sveikiems. Ištįsus metus vidutiniškai po du kartus per savaitę “Lemties” žmonės važiuoja į įvairius Lietuvos miestus varžytis azartiškojo žaidimo “Bočia”, krepšinio, paplūdimio tinklinio, smiginio, stalo teniso, plaukimo, lengvosios atletikos ir kitose rungtyse. Neseniai “Lemties” klubo koman-



Greičio ruože: priekyje - Paulina, kairėje - Audrius Virkučiai



Karolis plaukimo varžybų starte

da (Audrius, Karolis, Daiva Virkučiai, Dalė Gaidytė-Dulkienė bei jos vyras Linas Dulka) tarptautinėse “Bočia” varžybose Alytaus miesto mero taurėi laimėti užėmė 1-ąją vietą, finale įveikusi Lietuvos rinktinę. Virkučių šeimyninė komanda itin brangi na turizmo varžybose Marijampolėje iškovotą 1-ąją vietą. Audriui, Daivai ir jų sūnui Karoliui, panašiai kaip sveikiems, teko drauge įveikti sudėtingus kliūčių ruožus: pereiti per judantį rąstą, klampoti per liūną, statyti palapinę ir kt.

Klubo aktyviausieji

Be Virkučių šeimos, aktyviausiai sportuoja “Lemties” klubo nariai Giedrius Majauskas, Audrius Judzentavičius, Elyvra Ivoškienė, Simas Lebeda, Eimantas Surdokas, Filomena Čepkauskaitė ir kiti, nuolatos susitinkantys sporto salėje Soc. paslaugų centre, kur sveikatinasi ir varžyboms ruošiasi. Čia jie kviečia visus neįgaliuosius, kurie galbūt nežino, kad tokia vieta Druskininkuose yra. A. Virkutis pastebi, kad mūsų miestelyje sunkiau pajėgią komandą suburti, nes sportuojančio neįgalaus jaunimo gerokai mažiau nei didmiesčiuose. Pats mūsų klubas kiekvienais metais, gegužės mėnesį, organizuoja respublikinį orientacinio sporto čempionatą, kuris pritraukia arti šimto dalyvių. Jau 5-ias vasaras “Lemtis” susikviečia šalies neįgaliuosius į 5-7 dienų sporto stovyklą Latežeryje, kur gyvenama palapinėse, varžomasi, linksmai bendraujama.

A. Virkučiui sunkoka išvardinti svariausius savo sportinius pasiekimus, nes beveik iš visų varžybų, ar tai būtų ieties, ar disko metimai, važiavimo invalidų vežimėliu greičio slalomas, automobilų slalomas, ar mėgiama žvejyba ir daugybė kitų, grįžta su medaliais. Ko gero, daugiausiai jėgų pareikalavo 3-oji vieta disko metimo rungtyje respublikinėse lengvosios atletikos varžybose, šalies orientacinių varžybų prizinė vieta, pergales tarptautinėse peilio mėtymo, komandinėse “Bočia” ir krepšinio varžybose. Beje, Audrius pakviestas žais-

ti krepšinį pajėgioje Alytaus neįgaliųjų komandoje “Alytupis”, kuri gali pasigirti gausiu laimėjimų skaičiumi.

Užstoja silpnesnius

Šalia 14-mečio sūnaus Karolio medalių kolekcijos tėtis Audrius norėtų pakabinti šūkį “100 medalių – dar ne riba”. “Saulės” pagrindinės mokyklos aštuntokas Karolis, irgi paveldėjęs sąstingą kojų paralyžių, yra ne pagal savo amžių stiprus vaikas. Tėtis sūnų nuo pat jo mažumės vedžiodavo į kovos sporto – karatė, bušido, savignyos -treniruotes, kad vaikas pats galėtų apsiginti nuo bendraamžių agresijos, užkabinėjimų, blogos valios. Vėliau sekė kultūrizmo treniruotės. Nuo chuliganizmo Karoliui teko pačiam kelis kartus sėkmingai apsiginti, keletą kartų jis užstojo savo draugus. Dėl drašos apginti silpnesnius ir draugiško būdo Karolį pamėgę bendraamžiai. Netgi mokytojai kartais jį paprašo sudrausminti klasiokus. Į mokyklą jis pats noriai nueina. Kai kojos pavargsta, pasiremia lazdelėmis ar sėda į invalido vežimėlį. 14-metis nė negalvoja kviestis mokytojus į namus, kaip daro panašų neįgalumą turintys bendraamžiai.

Jauniausias rinktinėje

Stebina jaunuolio sportiniai pasiekimai, ypač rungtiantis kartu su sveikaisiais. Savo medalių rinkinyje jis turi tokių varžybų šaudymo iš lanko sidabro medalių ir rankų lenkimo čempionato nugalėtojo vardą savo amžiaus grupėje. Pastebėjęs neįprastus Karolio fizinius duomenis, Lietuvos neįgaliųjų krepšinio rink-



Audrius ir Karolis Virkučiai (dešinėje) krepšinio invalidų vežimėliuose varžybose

tinės treneris pakvietė jį kartu treniruotis, tėvus netgi įtikinėjo išleisti sūnų į Kauną, kur jam būtų išnuomotas butas. Tėvai apsisprendė, jog savarankiškai gyventi Karoliui dar per anksti, todėl apsiribojo vasaros treniruotėmis. Visą vasarą 14-metis praleido su Lietuvos krepšinio neįgaliųjų vežimėliuose rinktinė, pakeldamas lygiai tokius pačius fizinius krūvius kaip ir gerokai vyresni 30-40-ies metų komandos nariai. Prieš kelias savaites įvykusiose tarptautinėse krepšinio invalidų vežimėliuose varžybose Lietuvos rinktinė, kurios pagrindinėje sudėtyje žaidė ir Karolis, užėmė 2-ąją vietą, užleisdami 1-ąją tik rusams. Pastarieji jau irgi pradėjo kalbinti 14-metį druskininkietį į savo rinktinę kaip legionierių, žadėdami jam 2 tūkst. EUR mėnesinį atlygį. Virkučiai tokių vilionių atžvilgiu yra principingi: pirmiausia Karolis turi užbaigti mokslus, po to įgyti dantų techniko specialybę...

Karolis, tėvų pastangomis, gyvena pagal griežtą grafiką. Jo sveikatą mama ir tėtis itin tautsoja. Nuosavam bute jie įsirengė pirtelę, kur garais atpalaiduojami kojų raumenys. Iš tokios garinės, panašios į dušo kabiną, išėjęs Karolis džiaugiasi, kad jo kojos tarsi iš naujo atgimsta. Deja, nepavyko neseniai jam atlikta pėdos korekcijos operacija, kurios pasekmės iki šiol jaučia. Vir-

kučiai įsigijo sodą Jaskonių bendrijoje, kuri veja apšėjo, nes pabėgiojimas rasota žole labai ligotiems padams padeda.

Šeimos moterys

Judri ir aktyvi yra ir jauniausia Virkučių šeimos atžala – “Saulės” pradinės mokyklos antrokė Paulina. Kaip ir tėtis Audrius, ir brolis Karolis per genus ji paveldėjo sąstingą kojų paralyžių, kuris judriai mergaitei vis primena, kad reikia kojas pailsinti. Tuomet Paulina juda invalido vežimėliu. Ji, kaip ir šeimos vyrai, 1-ame aukšte palikę invalidų vežimėlius, neatsilieka nuo jų sparčiai lipdama į penktą aukštą. Sportiniai pasiekimai simpatiškos mergaitės dar laukia ateityje, tuo tarpu dabar ji šeimyninės komandos sudėtyje varžosi mėgiamose “Bočia” rungtynėse, taikliai mėto strėlę į taikinį, skraidina lėkštutes ir kt.

D. Virkutienė, klausą praradusi dėl gripo komplikacijos pauglystės laikais, taipogi azartiška sportininkė. Kažkada žaidusi Lietuvos moterų krepšinio ir tinklinio rinktinėse, dalyvaudavusi lengvosios atletikos varžybose, ji iki šiol ištikima savo pomėgiui dalyvauti įvairiausiose neįgaliųjų rungtyse.

Užbėga į 5-ą aukštą

Virkučiai savo 4 kambarių buto vieta 5-ame daugiabučio namo Merkinės gatvėje aukšte yra visiškai patenkinti, nes turi progą pamiklinti kojas kopdami laiptais. Vežimėlius palieka apačioje ir spėriai... į 5-ą aukštą. “Jie nelipa, o tiesiog užbėga...” - šypsosi Daiva. Visi trys, ir Audrius, ir Karolis, ir Paulina, stengiasi vaikščioti be lazdelių ir vežimėlio. Kai kojos pavargsta, tenka pasiremti ar sėstis į invalidų vežimėlį. Karolis priduria, jog Lietuvos krepšinio invalidų vežimėliuose rinktinės treneris savo butą specialiai invalidų vežimėliu laiptais pasiekia, kad labiau judėtų.

Virkučiai, dabar dirbantys juvelyrains įmonėje “Studija S” Gardino gatvėje, savo gyvenimu mūsų miestelyje yra labai patenkinti, nes čia - ir gražu, ir gamta netoli, ir bendraminčių nemažai turi, ir supratimo pakanka.

Ne vien tik sportas užima Virkučių laisvalaikį - visi mėgsta pažvejoti, ilsėtis palapinėje prie ežerų, skrosti juos valtėmis, tėtis su sūnumi groti gitara ir dainuoti. Visa šeima tradiciškai dalyvauja poilsiui ir turizmo stovykloje Palūšėje, su palapine keliauja po Lietuvą. Svarbią vietą jų kasdienybėje užima tikėjimas, nes Dievas tėviškai suteikia viltį. “Kai pamatau įgaliuosius, stoviniuojančius nuo ankstyvo ryto prie kioskų, kenčiančius nuo įvairių priklausomybių, įsitikinū, jog neįgalieji, neturintys žalingų įpročių, yra už juos sveikesni, labiau brangi na savo sveikatą,” - pastebi A. Virkutis.



Šeštadienis, gruodžio 20 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Ponas Bynas.
8.55 Normanas Normalusis.
9.20 Paspalčių sodas.
9.50 Aviukas Šonas.
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Pulsas.
11.30 Negali būti.
12.00 Surikatų namai.
12.30 Kultūrų kryžkelė.
14.00 Mūsų miesteliai.
15.00 Požiūris.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 LKL rungtynės. Kauno "Aisčiai" - Marijampolės "Sūduva". Tiesioginė transliacija iš Kauno.
Pertraukoje - Aerodromas.
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30 Susisiekimo ministerijos 90-mečio koncertas.
19.30 Kultūra.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Triumfo arka.
23.00 Nežinomybė. Trileris. JAV. 2006 m. N-14.
0.35 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Geležinis žmogus".
6.55 "X menai".
7.20 "Mažieji Einšteina".
7.45 "101 dalmatinas".
8.10 "Lilo ir Stičas".
8.35 "Aladinas".
9.00 Bus švariau.
9.10 "Vabalų sultys". N7. 1988 m. Komedijs. JAV.
10.50 Operacija "Drambio pėrgabenimas". 1995 m. Nuotykių f. JAV.
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
17.00 Superkaku. N7.
17.45 Gyvenimas kaip kinas.
18.45 Žinios.
19.00 Muzikos akademija.
21.25 "Garbės kuopa 2".
22.25 "Erina Brokovič". N7. 2000 m. Biografinė drama. JAV.
1.15 "Angelų miestas". N7. 1998 m. Drama. JAV. Vokietija.

3

6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Ančių istorijos".
7.00 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Lėlės Bratz".
8.00 "Smalsutė Dora".
8.30 "Auklė".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Didžioji Edžio aistra". JAV. 2003. Komedijs.
11.35 "Hadsakerio įpėdinis". JAV. Didžioji Britanija, Vokietija. 1994. Komedijs.
14.00 "Zoro. Špaga ir rožė".
15.00 "Bjaurusis ančiukas".
17.00 "Džin".
17.40 "Penktokų iššūkis".
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Vienas namuose 2: pasiklydęs Niujorke". JAV. 1992. Komedijs.
21.35 "Vyrai juodais drabužiais 2". JAV. 2002. Veiksmo komedijs.
23.15 "Mėlynasis demonas". JAV. 2004. Veiksmo f. Drama.
1.15 "Egocentrikai". JAV. 2002. Drama.
3.15 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.55 "Maski šou".
8.00 Tarp miesto ir kaimo.
8.30 "Pokemonai VI".
9.30 Namų darbai.
10.00 Šeštadienio rytas.
11.50 "Stilinga!".
12.40 "Sukčiai". Komedijs (N-7). Indija, 2007 m.
15.15 "Smagiausios akimirkos".
16.00 Seimas - tiesiogiai.
16.30 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.00 "Ekstrasensų mūšis V".
18.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
19.00 "Nepatvirtinta diagnozė II".
20.00 Žinios.
20.15 "Smogiemoji jėga VI".
21.30 "Nevaldomas traukinys". Veiksmo (N-7). JAV, 2002 m.
23.20 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.25 "Bla bla šou".
1.50-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Laimingi kartu".
9.40 Sveikata.
10.25 Skanėstas.
11.05 Dok. f.
11.35 Sajunga.
12.05 Leonidas Bronevojus.
14.55 J.Nikolajovo jubiliejinis vakaras.
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 J.Nikolajovo jubiliejinis vakaras.
17.45 Vienas prieš visus.
18.50 Ledynmetis.
20.00 Didžioji politika.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Ledynmetis.
23.20 Paris Hilton prožektorius.
0.00 Kas? Kur? Kada?

Lietuvos televizija

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.55 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Religinė laida.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Sveikata.
9.45 "Kaip sakė Džimas".
10.15 Laida moterims.
10.50 Rytinė banga.
11.25 Okamo skustuvai.
12.10 Vaid. f. "Meilė pikta...".
13.40 Čempionų šiokiadieniai.
14.10 Dok. serialas.
14.35 Videofilmas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Aplink planetą.
16.10 X zona.
16.35 Nuojauta.
17.35 Jūsų loto.
18.50 Loterija.
19.30 Muzika visiems.
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Rojus".
23.45 Jis pats.
0.10 "Pirmyn, Klaudija!"

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Vilties vaikai".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:20 KTV - kino ir tele virtuvė.
12:00 "Klasės draugai".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:30 New Music.
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 Baltojo katino svetainė (k).
16:30 RETROSPEKTYVA. "Vilties vaikai". (k).
17:00 "Arti namų".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai X".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Banglentininkų mokykla. N14. 2006 m. Komedijs. JAV.
22:40 "Draugai X".
23:10 "Arti namų".
0:10 "Nuoga ir tuo patenkinta".

Sekmadienis, gruodžio 21 d.

Lietuvos televizija

8.00 Krikščionio žodis.
8.15 Šuniuko Bali nuotykių.
8.30 Ponas Bynas.
8.55 Normanas Normalusis.
9.20 Paspalčių sodas.
9.50 Aviukas Šonas.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Pasaulio dokumentika.
13.00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mīs Marpl. Rugiai kišenėjė. Detektyvas. Didžioji Britanija.
15.00 Emigrantai.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.07 (K)laidelė.
16.15 Gyvenimo ratu.
17.00 Be pykčio.
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.00 Keliaukim!
18.30 Stilius.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 Aleksandras Makedonietis. Istorinė drama. JAV. 2004 m. N-7.
0.25 Legendos.
1.25 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Geležinis žmogus".
6.55 "X menai".
7.20 "Mažieji Einšteina".
7.45 "101 dalmatinas".
8.10 "Lilo ir Stičas".
8.35 "Aladinas".
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 Baltojo katino svetainė.
10.30 "Užsispyrusi blondinė 2".
12.30 "Linksmieji Tomas ir Džeris".
12.50 "Dvasių užkalbėtoja".
13.55 "Užburtoji meilė".
15.00 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 "Tikroji meilė".
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės panorama.
19.30 Auksinė savaitės blykstė.
21.00 "Bėglys". N7. 1993 m. Veiksmo trileris. JAV.
23.50 SNOBO NAKTIS. "Skiriamoji juosta". N7. 2002 m. Veiksmo trileris. JAV.

3

6.10 Programa.
6.15 "Teleparduotuvė".
6.30 "Ančių istorijos".
6.55 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.25 "Lėlės Bratz".
7.55 "Smalsutė Dora".
8.25 "Auklė".
8.55 "Sveikas žmogus".
9.55 "Penkios minutės kaime".
10.00 "Išsipildymo akcijos 2008" maratonas.
14.00 "Karalius Ralfas". JAV. 1991. Komedijs.
15.05 - pertraukoje - "Išsipildymo akcijos 2008" maratonas.
16.40 "Išsipildymo akcijos 2008" maratonas.
17.10 "Iki pergalės! Virėjų kovos".
18.15 "Išsipildymo akcijos 2008" maratonas.
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Išsipildymo akcijos 2008" labdaros koncertas.
23.00 "Išgyventi Kalėdas". JAV. 2004. Komedijs.
1.00 "Telejazz".
3.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.55 "Maski šou".
8.00 "Žalioji akademija".
8.30 Statau namų.
9.00 Tauro ragas.
9.30 Vienam gale kablys.
10.00 Autopilotas.
10.30 "Autošou II".
11.30 Sveikatai ir laimei.
12.30 Roberto pusryčiai.
13.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
13.35 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
17.25 Humoro vakaras.
19.00 Su Palmira.
20.00 Žinios.
20.15 "Kelio ženklai".
20.55 "Povestuvinė kelionė į Birma". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
22.45 "Gyvačių gūžta".
23.45 "Naujųjų metų belaukiant". Šventinis koncertas, 2006 m. (k).
1.35-6.00 "Bamba". (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Laimingi kartu".
9.55 Padirki užrašai.
10.15 Kol visi namuose.
11.05 Fazenda.
11.40 Gudruolės ir gudruoliai.
12.25 Rytinis paštas.
13.00 Dok. f.
13.30 Atgalinė atskaita.
14.00 "Šlovės minutė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Tarptautinė panorama.
16.40 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
18.55 Kraitis nuotakai.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos kvėpavimas.
21.40 Paskutinis didvyris.
22.55 Vaid. f. "Penelopė".
0.55 Humoro laida.

Lietuvos televizija

6.20 "Vandenyno širdis".
6.45 Vaid. f. "Paryžiaus paslaptys".
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.05 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 Arsenalas.
9.40 "Kaip sakė Džimas".
10.15 Kultūringi žmonės.
10.50 Visos stichijos.
11.25 Motorų pasaulyje.
12.10 Vaid. f. "Cirkas".
14.05 Gyvenamoji aplinka.
14.30 Dok. f.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Nota bene.
16.05 Vaid. f. "Dūris skėčiu".
17.55 Superloto.
18.50 Vaid. f. "Nužudyti Belą".
20.35 Sportloto.
21.00 Savaitės panorama.
22.35 Vaid. f. "Pasaulio pabaiga".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Aktorius G. Girdvainis".
9:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
10:10 "Svečiuose pas gyvūnus".
11:20 Ne vienas kelyje (k).
12:00 "Klasės draugai".
13:00 "Ogis ir tarakonai".
13:30 "Sedrikas".
14:00 "Raganaitė Sabrina".
14:30 "Karas namuose".
15:30 "Kas namie šeiminkas?".
16:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
17:00 "Arti namų".
18:00 "Nuoga ir tuo patenkinta".
19:00 "Draugai X".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Angelų stiprybė. N7. 2004 m. Drama. JAV.
23:40 "Draugai X".
0:10 "Arti namų".
1:10 New Music (k).

Pirmadienis, gruodžio 22 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Gero ūpo!
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Giminės ir...
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Švelnusis Benas.
16.30 Labiau už viską.
17.30 Diagnozė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien.
19.00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Redakcija.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Trys milijonai.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Aleksandras Makedonietis. Istorinė drama. JAV. 2004 m. N-7 (k).
2.25 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Ogis ir tarakonai".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Superkaku (k). N7.
10.50 "Vabalų sultys". (k) N7. 1988 m. Komedijs. JAV.
12.35 "Vėžliukai nindžės".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".
14.05 "Aladinas".
14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Nuo... Iki...
20.30 Paskutinė instancija.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Deksteris".
23.35 "Grei anatomija".
0.35 "Ligoninės priimamasis".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudžiū galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Padainuokim!".
11.00 "Išgyventi Kalėdas". JAV. 2004. Komedijs. (N-7) (k).
13.05 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudžiū galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirkta meilė".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojančias ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Paparacai".
20.35 "DiArchy kodas".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Nusivylusios namų šeiminkės".
23.00 "Kietas riešutėlis". JAV. 1988. Trileris.
1.40 "Telejazz". (N-14)
3.40 Pabaiga.

Baltijos TV

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Su Palmira.
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".
8.05 "Pokemonai VI".
8.55 "Nepatvirtinta diagnozė II".
9.50 "Autošou II".
10.50 Humoro vakaras (k).
13.00 "Smogiemoji jėga VI".
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".
15.45 "Pokemonai VI".
16.40 "Baimės faktorius III".
17.45 "Mentalai".
18.55 "Geriausis pasaulio magai".
20.00 Žinios.
20.20 "Europa-Lietuvai".
20.30 "Liejyklos, 4".
21.40 "Šeštoji diena". Veiksmo (N-14). JAV, 2000 m.
0.05 Žinios.
0.20 "Nevaldomas traukinys". (k). Veiksmo (N-7). JAV, 2002 m.
2.00-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
10.10 Planetos kvėpavimas.
10.45 "Jeralas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Suprasti. Atleisti".
13.50 Mados nuosprendis.
15.00 "Mirties raktai".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Kraitis nuotakai.
17.15 Humoro laida.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
19.00 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 "Pėdsakas".
22.55 Mūsų naujienos.
23.10 Sporto naujienos.
23.15 Išsaugota meilė.
0.15 Profesionalų boksas.
1.15 Mūsų naujienos.
1.30 Sporto naujienos.

Lietuvos televizija

5.30 Dok. serialas.
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.05, 15.25 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.10 Nota bene.
9.35 Sveikata.
10.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
11.00 "Artimieji".
12.10 Vaid. f. "Nužudyti Belą".
14.02 Dok. f. "Belovežo giria".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Kultūringi žmonės.
16.10 Nuojauta.
16.50 "Karštas ledas".
17.50 "Artimieji".
18.50, 1.35 X zona.
19.35 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.50 "Apaštalas".
0.00 Vaid. f. "Oro pilyis".
1.45 Sporto apžvalga.
1.55 Visos stichijos.

Lietuvos televizija

6:55 Dienos programa.
7:00 Pabusk su TV1.
9:00 "Paspaltingas Kalėdų Senelio pasaulis".
9:30 "Narutas".
10:00 DRT žinios (k).
10:30 "Džiudamžiai".
11:00 "Karvė ir viščiukas".
11:30 "Visos žvaigždės".
12:00 "Džesė".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai X".
13:30 "Svečiuose pas gyvūnus".
14:30 "Po Kalifornijos saule".
15:30 "Raganaitė Sabrina".
16:00 "Vėžliukai nindžės".
16:30 "Paspaltingas Kalėdų Senelio pasaulis".
17:00 "Narutas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvūnus".
19:00 "Po Kalifornijos saule".
20:00 Savivaldos savaitė.
21:00 Sesuo Marija paaiškina viską. N7. 2001 m. Drama. JAV.
22:30 Savivaldos savaitė. (k).
22:45 "Kitas!".
23:00 "Grožio peilis".
0:00 "Jos vardas Nikita".



Susitikimas Prancūzijoje

Diana DMITRIJEVA

Jau treči metai „Ryto“ gimnazija dalyvauja projekte „Europa meno dëlionėje“. Jo tikslas – ieškoti patrauklesnių meno pažinimo ir mokymosi formų, dirbti su užsienio partneriais, išsamiau susipažinti ir propaguoti savo tautos kultūrą, ieškoti sąsajų ir pastebėti savitumus. Šiame projekte dalyvauja Lietuvos, Estijos, Čekijos, Prancūzijos ir Ispanijos mokytojai ir mokiniai.

Neseniai, spalio mėnesį, priėmėme ir bendravome su užsienio svečiais Druskininkuose, o jau po kelių savaičių keliavome į kitą projektinį susitikimą, vykusį Grenoblyje, Prancūzijoje.

Į šią kelionę lapkričio 18-23 d. vykome dviese: šio projekto iniciatorius dailės mokytojas Virginijus Sutkus ir straipsnio autorė abiturientė. Grenoblyje savaitę gyvenome šeimose, kur mus šiltai priėmė ir rūpinosi.

Viešėjome ne tik kalnų mieste – Grenoblyje, bet ir antrame pagal dydį Prancūzijos mieste – Lione. Pastarajame didžiausią įspūdį paliko didingi barokiniai statiniai, šiuolaikinė architektūra ir aplankyta paroda, kur didelis dėmesys skirtas aktualioms globalinėms problemoms.

Aplankėme ir kolegų Marie Curie licėjų, kuris sudomino įdomiu projektavimu, dideliomis erdvėmis ir gamtos akcentais. Turėjau galimybę dalyvauti dailės pamokose. Sužavėjo pamokų kokybė, mokinių ir mokytojų draugiški santykiai, aktyvus mokinių dalyvavimas pamokose bei licėjaus biblioteka, kurioje gausu meno leidinių. Taip pat aplankėme vieną didžiausių Prancūzijoje – Grenoblio muziejų, kuris nustebino savo didžiule ekspozicija, originalų gausa.

Žinojau, kad Prancūzija – meno židynis, bet nesitikėjau, kad prancūzų dėmesys menui ir jo vertinimas toks didelis. Beveik kiekvienas žmogus, kurio profesija ir nėra susijusi su menu, domisi kultūrinio gyvenimu, lanko parodas, koncertus, festivalius. Ypač aktyviai menu domisi jaunimas. Meno atgarsis Prancūzijoje jaučiamas ir matomas visur. Gatvės tiesiog alsuoja tuo. Vitražų, fotografijų, afišų, paveikslų, mozaikų, dailės leidinių galima išvysti visur: nuo muziejų, galerijų iki kavinių, gydytojų priėmimų.

Šio metu visų dalyvaujančių šalių mokiniai kuria darbus tema „Susitikimas“. Geriausi iš jų bus eksponuojami kovo mėnesį Ispanijoje, kur vyks baigiamasis projekto susitikimas, į kurį vyks ir mūsų mokyklos mokytojų bei mokinių delegacija.



„Ryto“ gimnazijos abiturientė Diana Dmitrijeva ir mokytojas Virginijus Sutkus prie Grenoblio dailės muziejaus

Svarus šokėjų laimėjimas

Rūta DVORKINIENĖ
šokių studijos „Decima“ vadovė

Ruduo - šiuolaikinio šokio studijai „Decima“ tampa išbandymu metu. Kaip ir kasmet, lapkričio mėnesį šokėjos ruošiasi vienam iš svarbiausių Lietuvoje tarptautiniam šiuolaikinio šokio konkursui „Lietaus žydėjimas“.

Kasmet į šį konkursą atvyksta vis daugiau šokių kolektyvų iš kitų šalių. Ne naujiena, kad šokis keičiasi, sparčiau aukštas šokėjų techninis lygis, tempai ir mastai. Didėjanti konkurencija ir lavėjantis žiūrovų skonis paskatina choreografus ieškoti stilių įvairovės, naujų šokių formų, scenos efektų ir kitų išraiškos formų. Šiais metais konkurse dalyvavo 90 šokių kolektyvų (1600 dalyvių) iš Didžiosios Britanijos, Estijos, Latvijos, Rusijos, Lietuvos. Tris dienas trukęs tarptautinis konkursas atliko ir edukacinį projektą „New Dance Session“. Dvi dienas vyko seminarai šokių mokytojams bei šokėjams, kuriuos vedė garsūs Europos šiuolaikinio šokio choreografai iš Londono ir Švedijos.

Šokių studija „Decima“ į konkursą nusivežė dvi skir-



„Decimos“ jaunelės

tingo amžiaus grupes. Suaugusiųjų grupės merginos atliko choreografinę kompoziciją pagal Aistės Smilgeviūtės atliekamą dainą „Baltas broli“, kuri laimėjo 3-ąją vietą. Tai svarus ir netikėtas laimėjimas. Konkursą vertino šeši komisijos nariai, iš kurių trys - iš Londono. Juk atlikti choreografinę kompoziciją pagal tekstą yra sudėtinga, juolab kiekvieną judesį reikia derinti su žodžiais. Džiaugiamės, kad likom suprastos ir puikiai įvertintos. Antrosios grupės 14-16 metų amžiaus

merginos atliko kompoziciją „Švelnumas“ pagal L.Noreikos ir Aivaro atliekamą dainą ir liko ketvirtos. Šios grupės merginos žengia pirmuosius žingsnius į didžiąją šokio erdvę.

Trečią konkurso dieną vyko baigiamasis koncertas „Siemens“ arenoje, skirtas pasaulinei AIDS dienai, kuriame dalyvavo svečių šokių kolektyvai iš Didžiosios Britanijos, Švedijos, Airijos, „Lietaus žydėjimo“ laureatai bei grupės Skamp, Suicide DJS. Šokių studijai „Deci-

ma“ laimėjimas tarptautiniame šokio konkurse „Lietaus žydėjimas“ suteikė norą siekti dar geresnių rezultatų ir įrodė, kad pasirinkome tinkamą ir suprantamą šokio formą ne tik Lietuvos žiūrovams, bet ir svečiams iš užsienio.

Dėkoju visoms šokių studijos merginoms už kantrybę įveikiant konkurso metu didelį fizinį nuovargį ir psichologinę įtampą. Tai atlaikyti gali tik tikslo siekiantys žmonės, vėl pasiryžę naujam išbandymui.

Palankus tryliktas skaičius

Justina VALENTUKEVIČIŪTĖ

Gruodžio 5-ąją įvykusi 13-oji Alytaus apskrities matematikų olimpiada, skirta mokytojo K.Klimavičiaus pereinamajai taurėi laimėti, buvo itin palanki „Ryto“ gimnazijos matematikų komandai, tapusiai geriausia apskirtyje.

Jai atstovavo abiturientai Tomas Peluritis, Tomas Žukauskas, Ignas Katkevičius, Julius Juodinis ir vienuoliktojas Ignas Jurčiukonis. Olimpiadai šiuos gimnazistus rengė mokytojos metodinės Bronė Samuchova ir Roma Šarkelienė. Pakalbinta apie šio laimėjimo priežastis, mokytoja B.Samuchova patikino, kad buvo ruošiamasi komandiniam darbui. Mokiniai noriai rinkosi į papildomas pamokas ir mokėsi dirbti racionaliai, siekti grupėje tinkamai pasiskirstyti darbus, dalintis žiniomis ir įgūdžiais. Mokytoja pastebėjo, kad sėkmė kaip keptas karvelis šiaip sau neįkrenta, o vaikinių pasirošimų ir laukta sėkmė ji patenkinta. Komandos kapitonas T.Peluritis praėjusiais



Geriausia apskirtyje „Ryto“ gimnazijos matematikų komanda (iš kairės): Ignas Jurčiukonis, Tomas Žukauskas, Tomas Peluritis, Ignas Katkevičius, Julius Juodinis su iškovota taurė

mokslo metais buvo nominuotas kaip geriausias matematikas, todėl šis laimėjimas jį labai nudžiugino ir galbūt paskatins savo tolesnį kelią sieti su tiksliais mokslais.

Kartu su moksleiviais į olimpiadą važiavo mokytojos Ema Milutienė, kuri buvo paskirta konkurso užduočių vertintoja, R.Šarkelienė, kaip

lydinti mokytoja, ir Aušra Janavičienė – matematikos kūrybinių darbų vertintoja. Švietimo skyriaus vedėjas Jevgrafijus Samuchovas vyko konkurso administravimo reikalais. Lazdijų vidurinėje mokykloje druskininkiečiai buvo pagarbiai priimti, o po olimpiados jiems aprodyta naujai įrengta biblioteka. Ži-

nama, reikšmingiausias įvykis šioje olimpiadoje buvo tai, kad mūsų mokyklos vaikinai, gavę olimpiados užduotis, nusprendė, kad viena iš jų yra neteisinga, nes pastebėjo, kad tokios trapecijos, kokia nurodyta uždavinyje, apskritai nėra. Šią užduotį sudarinėjęs Vilniaus universiteto docentas Antanas Apynis, iš pradžių gynęs savo sudarytą uždavinį, turėjo nusileisti gimnazijos moksleiviams ir pripažinti, jog iš tiesų tokios trapecijos nėra.

Taip pat jis išpareigojo mūsų gimnazistams atsiųsti po devynias knygas. Buvo smagu pabendrauti su docentu, kaip su bendraminčiu ar kolega. Po šio įvykio mūsų mokyklos atstovams buvo įskaityti 5 balai, tad jie surinko 45 taškus ir užėmė garbingą 1-ąją vietą. 2-oji vieta atiteko alytiškiams, 3-ioji – varėniškiams. Parsivežtoji taurė gimnazijoje puikuosis vienerius metus – iki kitos olimpiados. Beje, 2-oji ir 10-oji olimpiados vyko Druskininkuose – 15-oji irgi vyks mūsų mieste. Kas penkeri metai iškovotoji taurė lieka mokyklai ir steigiamai kita. Džiaugiamės kartu su laimėtojais ir linkime jiems visokeriopos sėkmės.

SPORTAS

● **Gruodžio 19-20 d. Druskininkų sporto centre vyks krepšinio turnyras** Tomui Mocevičiui atminti. Varžybų tvarkaraštis: gruodžio 19 d. 18 val. „Ugniagesiai“ – Druskininkų SC; 19.30 val. „Aqua Medūna“ – „Pasienis“. Gruodžio 20 d. 15 val. Rungtynės dėl 3-4 vietų; 16.30 val. dėl 1-2 vietų; 18 val. turnyro uždarymas ir prizininkų apdovanojimas.

● **Gruodžio mėn. 20 d. 13 val. Lietuvos rankinio federacijos vyrų čempionato I rato varžybose** Sporto centre susitiks Druskininkų SC/RK ir Varėnos „SM/Ūla“ komandos.

● **Norintys dalyvauti savivaldybės vyrų ir moterų šachmatų čempionate** kviečiami atvykti į Sporto centrą gruodžio 22 d. 17 val. Informacija tel.58054.

● **Gruodžio 10 d. Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (LTOK) generalinės asamblėjos neeilinė sesijoje**, skirtoje LTOK atkūrimo 20-mečiui, proginu medaliu apdovanojamas LTOK narys „Atgimimo“ vid. mokyklos kūno kultūros mokytojas Jonas Jazepčikas.

● **Savivaldybės šaškių pirmenybių vyrų grupėje** 1-ąją vietą iškovojo Aleksandras Petrauskas (34 tšk.), 2 - Algis Mikelionis, 3 - Jonas Milutis. Moterų grupėje nugalėjo Elena Rapkauskienė, 2 - Akvilė Kuklytė, 3 - Jantina Račkauskienė.

● **Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionate** „Argentus“ komanda 86:38 įveikė „Roviledą“. „Argentus“ komandai L.Stašinskas pelnė 30 tšk., J.Visockas-26, V.Lukoševičius-16; „Roviledai“: E.Kokšta-12, L.Zubavičius-6, M.Šikšnys, J.Balionis - po 4. Druskininkų SC 75:67 įveikė „Pasienį“. Druskininkų SC L.Bankieta pelnė 30 tšk., G.Muzikevičius-12, D.Kibildis-11; „Pasieniui“: G.Bielinis-33, D.Petrulevičius-9, D.Bakša-7. „Aqua Medūna“ 85:77 nugalėjo „Ugniagesius“. „Aqua Medūnai“ R.Lukoševičius pelnė 40 tšk., K.Savonis-23, T.Ročka-10; „Ugniagesiams“: G.Vaščila-29, G.Goberis-22, Ž.Giedraitis-14. Po 1-ojo rato varžybų pirmąją „Aqua Medūna“ (10 tšk.), 2 - „Ugniagesiai“ (9), 3 - Druskininkų SC (8), 4 - „Pasienis“ (7), 5 - „Argentus“ (6), 6 - „Rovileda“ (5).

● **II lygos 1 pogrupyje** „Leipo“ II komanda 52:50 įveikė „A klasę“.



Alytaus apskrities futbolo pirmenybių nugalėtoja Druskininkų „SC/Arnikos“ komanda



Savivaldybės šaškių pirmenybių prizininkai (iš kairės): A.Petrauskas, J.Milutis, A.Kuklytė, E. Rapkauskienė, J.Račkauskienė

„Leipui“ II A.Savonis pelnė 15 tšk., T.Sujeta-10, L.Kaladinskas-10; „A klasė“: D.Šilanskas-19, A.Žilionis-10, E.Sereičikas-4. „Atgimimo“ vid. m. komanda 92:41 įveikė „Gimines“ „Atgimimui“ G.Kašeta pelnė 28 tšk., T.Stravinskas-18, E.Volungevičius-13, M.Miliauskas-12; „Gimimėms“: D.Kiauleikis-28, M.Savolskis-7, T.Račkauskas-6. „Gardino 21“ komanda 60:38 įveikė „Fortūną“ „Gardino 21“ komandai A.Tertelis pelnė 17 tšk., A.Glatkauskas-14, D.Vigraitis-11; „Fortūnai“: J.Varanavičius-13, V.Gaidys-9, P.Bolys-7. Sausio 4 d. Sporto centre žais: 15 val. „Klasė“ - „Viečiūnai“ I; 16.10 val. „Atgimimas“ - „Gardino 21“; 17.20 val. „Gimimėms“ - „AKK“; 18.30 val. „Leipas“ II - „Fortūna“.

● **II lygos 2 pogrupyje** „Techpro“

54:42 įveikė Viečiūnų pagr. m. II komandą. „Techpro“ komandai M.Maskeiliūnas pelnė 26 tšk., Ž.Balčius-10, D.Jurkonis-5; Viečiūnų pagr. m. II: T.Valentukevičius-10, A.Uleckas-8, E.Barynas-6. „Kolegija“ 85:37 įveikė „OS“ komandą. „Kolegijai“ I.Kisielius pelnė 20 tšk., D.Stankus-13, E.Lasevičius, P.Dakinevičius - po 12; „OS“: R.Bernatavičius-12, Ž.Kibirskis-9, Š.Miliauskas-7. Sausio 4 d. „Ryto“ gimnazijoje susitiks: 11 val. „Policija“ - „Leipas“ I; 12.10 val. „OS“ - „Expressas“; 13.20 val. „Kolegija“ - „Techpro“.

● **UAB „Inkluzija“ ir UAB „Visanta“ savaitgalį Druskininkuose organizavo teniso dvejetų Kalėdinį turnyrą**, kuriame dalyvavo po dvi komandas iš Alytaus, Klaipėdos, Prienų ir Druskininkų. Druskininkiečių dvejetų poros A.Baltramonaitis su K.Krušiu bei G.Bitinas su A.Visocku turnyre iškovojo 5-7 vietas.

● **Pasibaigė Alytaus apskrities futbolo pirmenybės**, kuriose Druskininkų „SC/Arnikos“ komanda (Raimundas Pašukys, Vitoldas Jankauskas, Vaidas Kalpokas, Žydrūnas Petrauskas, Arūnas Mitkus, Jonas ir Jonukas Šimonai, Aivaras Kadziauskas, Virginijus Žibas, Giedrius Vaščila, Almantas Tamulionis, Marius Balčius, Kęstas Vailionis, Gintaras Ražanskas, Rimvydas Liupševičius, Algimantas Bobinas, Donatas Narušis, Saulius Taraskevičius, Povilas Miliauskas, komandos treneris Vytautas Kapčius, klubo prezidentas Albertas Katilovskis) surinko 23 tšk. ir iškovojo 1-ąją vietą. Klubo sportininkus apdovanojo Alytaus apskrities futbolo federacijos prezidentas Algimantas Pašukonis ir Druskininkų savivaldybės mero pavaduotoja Kristina Miškinienė. Geriausio komandos



Jonas Jazepčikas su proginu LTOK medaliu

puolėjo prizas atiteko Mariui Balčiui, kuris buvo rezultatyviausias apskrities futbolo pirmenybėse. Druskininkų sporto centras dėkoja A.Katilovskui už futbolo komandos rėmimą, o treneriui V.Kapčiui ir sportininkams už pasiektus aukštus rezultatus.

● **Gruodžio 11d. Lietuvos jaunučių krepšinio čempionato varžybose** 15-mečiai trenerio S. Šimkūno auklėtiniai namuose 76:89 pralaimėjo Marijampolės ŽSM komandai. E.Kokšta pelnė 25 tšk.

● **Lietuvos 12-mečių berniukų Mažojo futbolo čempionate** trenerio R.Pašukio ugdytiniai 9:3 nugalėjo daugų komandą. D.Trainavičius įmušė net 3 įvarčius.

● Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas kartu su Druskininkų, Lazdijų ir Varėnos komisariatais **vykdo projektą „Vietoj gatvės – krepšinis“**. Juo siekiama organizuoti jaunuoliams turiningą laisvalaikį, gerinti jų užimtumą, skatinti policijos ir jaunimo bendradarbiavimą, vietoj būriavimosi gatvėse siūlant išsilieti krepšinio aikštelėje. Projekte dalyvauja apskrities vidurinių mokyklų 1994 m. gimimo (ir jaunesni) moksleiviai. Gruodžio 12 d. kurorto Sporto centre atrankos finalinėse varžybose susitiko Druskininkų „Saulės“ bei Leipalingio pagrindinių mokyklų moksleivių komandos. Finalines varžybas laimėjo „Saulės“ moksleiviai, kurie gruodžio 18 d. vyko į Alytų, kur paaiškėjo stipriausia apskrities turnyro komanda. Visi projekte dalyvavę moksleiviai bei juos lydėję treneriai apdovanojami prisiminimo dovanėlėmis. Jaunuoliams palinkėta entuziazmo ir toliau renkantis treniruotes sporto salėje, o ne bastantis gatvėmis.



Treneris Raimondas Pašukys su 12-mečių futbolininkų komanda

RENGINIAI

Gruodžio 19 d. 17 val. Galerijoje „Sofa“ **Sigutės Ach knygos „Šviesių svajonių žydintys sodai“ pristatymas**. Knygos autorę kalbina dailininkas Alfonsas Šuliaskas.

19 d. 17 val. Miesto muziejuje **Muzikos ir literatūros vakaras „Gyvenimo pasakas“**. Dalyvauja aktorė Virginija Kochanskytė, pianistė Edita Zizaitė ir solistė Giedrė Zeicaitė.

19 d. 19 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje **Šventinis koncertas „Akimirkos grožis“**. Dalyvauja M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos Akordeonų trio, Ronata ir mokiniai, skaitovė Audronė Padegimaitė.

20 d. 16.30 val. san. „Draugystė“ Raudonojoje salėje **Šventinis vakaras „Išileisk į širdį didįjį laukimą“**. Pagyvenusių žmonių dainų ir šokių ansamblio „Suktinis“, jaunųjų mergaičių vokalinio ansamblio koncertas (vad. Rita Mikalčienė).

20 d. 17.00 val. Miesto muziejuje **Kalėdinis muzikos koncertas**. Dalyvauja moterų choras „Gija“.

21 d. 15 val. M.K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje **Fortepijonu groja M.Stručkova ir R.Mikučionytė**.

21 d. 16 val. Pramogų aikštėje **Pramogų popietė šeimai „Kalėdinis albumas“**.

23 d. 16 val. San. „Draugystė“ Raudonojoje salėje **Pilnų namų bendruomenės Panaros vyrų vienuolyno koplyčios choralinio ansamblio koncertas „Kalėdinė dovana Druskininkų miestui“**. Grigališkasis choralas ir kalėdinės giesmės.

27 d. 15 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje **Mėgėjų meno dalyvių pagerbimo vakaras „Kalėdų ratas“**.

27 d. 16 val. M.K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje **Pilnų namų bendruomenės Panaros vyrų vienuolyno choralinio ansamblio koncertas ir parodos „Dievo šviesoje“ atidarymas**.

27 d. 19 val. Leipalingio laisvalaikio salėje **Senujų metų palydų šventė. Kaukių balius. Norintys dalyvauti registruojami tel. 43280**.

30 d. 17 val. Miesto muziejuje **Sonatų vakaras su Duo Strimaitis. Iš koncertų ciklo „Muzikos salonas“; 18 val. druskininkiečių dailininkų parodos „1“ atidarymas**.

PARODOS

Miško muziejus „Girios aidas“ **Kalėdinių – Naujametinių puokščių kompozicijos. Tautodailininkės Linos Kabelkaitės siuvinėti paveikslai**.

Mažoji galerija **Miesto dailininkų ir jų draugų darbų paroda „Šilta-šalta“**.

Miesto muziejus **Algimanto Švėgždos pastelių paroda**.

Antradienis, gruodžio 23 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Mūsų dienos kaip šventė.
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Keliai. Mašinos. Žmonės (k., su vertimu į gestų kalbą).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Giminės ir...
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Labiau už viską.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė. N-7.
18.30 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
19.00 Gamtos patuliai.
19.40 Klausimėlis.
19.55 Neskubėk gyventi.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Versijos.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba. N-7.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Las Vegas.
0.10 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Ogis ir tarakonai".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Gyvenimas kaip kinas (k).
11.30 Abipus sienos (k).
12.30 "Nekviesta meilė 3".
13.05 "Raganaitė Sabrina".
13.35 "Jin, Jangas ir Jo".
14.05 "Aladinas".
14.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
15.00 "Vaikų "Warner Bros". Tomas ir Džeris".
15.30 "Aistra".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Buvusioji".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.10 "Nekviesta meilė 3".
19.40 Srovės.
20.30 Gyvenimas pagal moteris.
21.00 Kakadu. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.30 "Skaičiai".
23.35 "Išrinktieji".
0.35 "Ligoninės priimamasis".
1.35 Kovotojo kelias. Bušido. N14.

Baltijos TV

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Takas ir Džiudžiū galia".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Geidžiamas kūnas".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Paparacai".
11.00 "Iki pergalei! Virėjų kovos".
12.00 "Penktokų iššūkis".
13.05 "Branjioji, aš sumąžinau vaikus".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Takas ir Džiudžiū galia".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nupirktą meilę".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Liepsnojantis ledas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Broliai".
19.40 "Taip arba Ne".
20.35 "Detektyvai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Derybininkai". JAV. 2006. Kriminalinė drama.
23.00 "Kietas riešutėlis 2". JAV. 1990. Veiksmo f.
1.35 "Telejazz".
3.35 Pabaiga.

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
10.00 Išsaugota meilė.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Vienas prieš visus.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Atleisti. Suprasti".
13.40 Mados nuosprendis.
14.50 Vaid. f. "Trise valtimi, neskaitant šuns". (1).
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 "Pėdsakas".
23.10 Mūsų naujienos.
23.25 Sporto naujienos.
23.30 "Dingę".
0.25 Vieno vaidmens aktoriai.
1.25 Mūsų naujienos.
1.40 Sporto naujienos.

3

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Statau namą.
7.20 Vienam gale kablys.
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".
8.05 "Pokemonai VI".
8.55 "Baimės faktorius III".
9.50 "Mentai".
10.55 "Kevinas iš Šiaurės". (k.).
13.05 "Liejyklos, 4".
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".
15.45 "Pokemonai VI".
16.40 "Baimės faktorius III".
17.45 "Mentai".
18.55 "Ekstrasensų mūšis V".
20.00 Žinios.
20.20 "Riba".
21.25 "Briusas Visagalis". Komediija (N-7). JAV, 2003 m.
23.30 Žinios.
23.45 "Šeštoji diena". (k.).
2.05-6.00 "Bamba". (S).

H

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Arena.
9.05, 13.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.10 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeimininkės".
14.05 Atsakomasis ėjimas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Videofilmas.
15.40 "Tyrimo paslaptys".
16.45 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50, 0.00 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Montekristas".
21.00 Panorama.
21.50 "Apaštalas".
0.05 Sporto apžvalga.
0.20 Vaid. f. "Ostinas Pauer-sas".

6:55 Dienos programa.
7:00 Pabusk su TV1.
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Se-nelio pasaulis".
9:30 "Narutas".
10:00 Savivaldos savaitė. (k.)
10:20 "Autofanai".
10:50 „Derliaus kraitė“.
11:30 "Visos žvaigždės".
12:00 "Džesė".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai X".
13:30 "Svečiuose pas gyvū-nus".
14:30 "Po Kalifornijos saule".
15:30 "Raganaitė Sabrina".
16:00 "Vėžiukai nindžės".
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Se-nelio pasaulis".
17:00 "Narutas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvū-nus".
19:00 "Po Kalifornijos saule".
20:00 „Topklasė“. Superfinalas.
21:00 Pelikano byla. N7. 1993 m. Drama. JAV.
23:55 "Kitas!".
0:25 "Grožio peilis".

Trečiadienis, gruodžio 24 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Triumfo arka.
11.00 Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė.
12.00 Gamtos patuliai.
12.45 Klausimėlis (k.).
13.00 Dar širdyje ne sutema.
14.00 Giminės ir...
15.00 Populiarioji animacija.
16.00 Neskubėk gyventi.
16.30 Labiau už viską.
17.30 Diagnostė: žmogžudystė.
18.30 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
19.00 Speciali Nacionalinės paieškų tarnybos laida.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Kūčių vakarą. Koncertas.
21.59 Loterija "Perlas".
22.00 Kalėdų nakties Piemenė-lių šventos Mišios. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus Arkikatedros Bazilikos.
23.30 Sveika, Petra! Koncertas Lučianui Pavaročiui atminti.
1.55 Pabaiga.

3

5.50 Dienos programa.
5.55 "Tikroji meilė".
6.50 "Ogis ir tarakonai".
7.00 "Vėžiukai nindžės".
7.25 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Langai II".
8.55 "Išdavystė".
10.00 Kakadu (k).
10.30 Agnės debiutinio albumo "Ne viską pasakiau" pristatymas.
12.30 "Aladinas".
12.55 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
13.20 "Tomas ir Džeris".
13.45 "Papūsk man į uodegą". 1988 m. Komediija. JAV.
15.20 "Dievo šarvai". N7. 1987 m. Veiksmo komediija. Honkongas, Jugoslavija.
17.00 "Policijos akademija". 1984 m. Komediija. JAV.
18.45 Žinios.
19.05 Iškilminga "Aukštinės širdies" apdovanojimų ceremonija.
21.20 "Haris Poteris ir paslapčių kambarys". 2002 m. Nuotykių f. JAV, Vokietija, Didžioji Britanija.
0.20 "Aeroplanas". N7. 1980 m. Romantinė komediija. JAV.

Baltijos TV

6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Bratz" lėlės. Ryskios ir stilingos". Anim. f.
7.50 "Kalėdos su Viliu Vufu". Vokietija. 1994. Komediija.
9.50 "Išsipildymo akcijos 2008" labdaros koncertas.
13.50 "Alioša Popovičius ir Slibinas Tugorius". Anim. f.
15.20 "Kalėdinės išdaigos". JAV, Kanada. 2007. Komediija.
17.00 "Vadinkite mane Kalėdų seneliu". JAV. 2001. Komediija.
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Po Kalėdų žvaigždė". Didysis susitikimo vakaras.
21.00 "Titanikas". JAV. 1997.
0.50 "Kalėdos dviems". JAV, Kanada. Komediija. 2005.
2.30 Pabaiga.

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.00 "Palikimas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Kontrolinis pirkimas.
11.50 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.50 Vaid. f. "Trise valtimi, neskaitant šuns". (2).
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Palikimas".
22.15 Vaid. f. "Briusas Visagalis".
0.10 Mūsų naujienos.
0.25 Sporto naujienos.
0.30 Mėgstamos dainos gerai šventei.
2.00 Mūsų naujienos.
2.15 Sporto naujienos.

3

6.34 Programa.
6.35 Televitrina.
6.50 Roberto pusryčiai.
7.20 Kelio ženklai.
7.50 "Karvė, katinas ir vandenynas".
8.05 "Pokemonai VI".
8.55 "Baimės faktorius II".
9.50 "Mentai".
10.55 "Briusas Visagalis". (k.).
13.10 "Riba".
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Karvė, katinas ir vandenynas".
15.55 "Amerikos talentai".
17.45 "Mentai".
18.55 "Geriausis pasaulio ma-gai".
20.00 Žinios.
20.15 "Dalida". Melodrama (N-7). Prancūzija, 2005 m.
0.10 Juliaus Siurbio jubiliejinis koncertas.
1.50-6.00 "Bamba". (S).

H

5.10 "Tyrimo paslaptys".
6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.
6.02, 7.05 Spaudos apžvalga.
6.05 Sporto apžvalga.
6.15, 7.10, 8.10 Labas rytas, Bal-tarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.20 Gaminame kartu.
8.35 Interesų sritis.
9.05, 14.55 Baltarusija. Pergalės istorija.
9.15 "Montekristas".
10.10 "Karštas ledas".
11.00 "Artimieji".
12.10 Teismo valanda.
13.05 "Nusivylusios namų šeimi-ninkės".
13.50 Epocha.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.30 Dok. f.
15.45 "Tyrimo paslaptys".
16.40 "Karštas ledas".
17.45 "Artimieji".
18.50 X zona.
19.30 Žemės klausimas.
19.55 "Montekristas".
20.50 Sportloto.
21.00 Panorama.
21.45 Kalėdų pamaldų transliaci-ja.
23.45 Vaid. f. "Laimingų Kalėdų".

6:55 Dienos programa.
7:00 Pabusk su TV1.
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Se-nelio pasaulis".
9:30 "Narutas".
10:00 "Sedrikas".
10:30 "Džiūmandži".
11:00 "Karvė ir viščiukas".
11:30 "Autofanai".
12:00 „Derliaus kraitė“.
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai X".
13:30 "Svečiuose pas gyvū-nus".
14:30 "Po Kalifornijos saule".
15:30 "Raganaitė Sabrina".
16:00 "Vėžiukai nindžės".
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Se-nelio pasaulis".
17:00 "Narutas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvū-nus".
19:00 Kartą per Kalėdas. 2000 m. Filmas šeimai. Kana-da.
21:00 Kalėdų romanai. 2004 m. Filmas šeimai. JAV.
22:40 "Kitas!".
23:10 "Grožio peilis".
0:10 "Jos vardas Nikita".

Ketvirtadienis, gruodžio 25 d.

Lietuvos televizija

7.00 Kalėdų dovana. Anim. f.
7.50 Peliuko Mikio kalėdinė gies-mė. Anim. f.
8.40 Flinstounai. Komediija. JAV. 1994 m.
10.20 Petia ir vilkas. Muzikinis Anim. f. Didžioji Britanija, Lenkija, Norvegija, Meksi-ka. 2006 m.
11.00 Kasparas. Fantastinė komedi-ja. JAV. 1995 m.
12.55 "Urbi et Orbi". Šv. Tėvo Be-nedikto XVI Kalėdų sveiki-nimas iš Romos šv. Petro aikštės.
13.45 Šoka "Sūkurys".
14.45 Populiariosios muzikos koncertas "Kokia graži diena...".
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Grok, Jurgeli - 2008. Kai-mo kapelių šventė. 1 d.
18.30 Liudijimas. Dok. f. apie Po-piežių Joną Paulių II.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
20.45 Kalėdinis interviu su kardi-nolu Audriu Juozu Bačkiu.
21.00 Mūsų dienos kaip šventė. Finalas.
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Pe-r-las".
23.00 Aukščiausias įvertinimas. Kriminalinė komediija. JAV. 2004 m. N-7.
0.50 Pabaiga.

3

6.45 Dienos programa.
6.50 "Laiko mašina". Anim. f.
8.10 "Rožinės panteros Kalė-dos". Anim. f.
8.40 "Ledo princesė". 2005 m. Komediija. JAV, Kanada.
10.30 "101 dalmatinas". 1996 m. Komediija. JAV.
12.30 Pasaulio magijos čem-pionatas. 2006 m.
13.50 "Mirtinas ginklas 1". N7. 1987 m. Veiksmo komedi-ja. JAV.
15.55 "Narnijos kronikos. Liū-tas, burtininkė ir drabu-žių spinta". 2005 m. Fan-tastinis nuotykių. JAV.
18.45 Žinios.
19.05 Kalėdinė pasaka "Kaip princas Cicinas žmonos ieškojo".
20.25 "Karibų piratai. Numirė-lio skrynia". N7. 2006 m. Nuotykių f. JAV.
23.25 "Aeroplanas 2". N7. 1982 m. Romantinė komediija. JAV.

Baltijos TV

6.30 Programa.
6.35 "Teleparduotuvė".
6.50 "Kalėdų giesmė". JAV, Di-džioji Britanija. 1984. Drama.
8.50 "Kalėdos su Viliu Vufu 2". Vokietija. 1995. Komedi-ja.
10.50 "Nesibaigiančios Kalė-dos". JAV. 2006. Kome-di-ja.
12.30 "Slibinas Goriničius ir Dobrinia Nikitičius". Anim. f.
13.45 "Kareivis grįžta namo". Muzikinė istorija. 2007.
14.55 "Kaip Grinčas Kalėdas vogė". JAV. 2000. Komedi-ja.
17.00 "Kaip mama bučiavo Ka-lėdų Senelį". JAV, Vokie-tija. 2002. Komediija.
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Kareivis grįžta namo 2". Muzikinė istorija. 2008.
20.40 "Šrekas. Kalėdų bumas". Anim. f.
21.00 "Terminatorius 3. Maši-nų prisikėlimas". JAV, Vokietija, Didžioji Britani-ja. 2003. Veiksmo f. JAV.
23.30 "Pirmasis riteris". JAV. 1995. Nuotykių f.
2.10 Pabaiga.

H

6.39 Programa.
6.40 Televitrina.
6.55 "Maski šou".
8.00 "Karvė, katinas ir vande-nynas".
8.15 "Amerikos talentai".
10.00 "Mentai".
11.05 "27-as Pasaulio ateities cirko festivalis".
12.25 "Sapnų sergėtojas". 1 s. Drama (N-7). Kanada, JAV, 2003 m.
14.10 "Pinigų lietus".
15.30 "Karvė, katinas ir vande-nynas".
15.45 "Pokemonai VI".
16.10 Šventinis Sveikintimų kon-certas.
18.00 "Gelbėkit Kalėdų žaši". Kalėdinė istorija visai šei-mai. Vokietija, 2006 m.
20.00 Žinios.
20.15 Geriausių Pasaulio magų apdovanojimai 2008.
22.00 "Situacija 202. Ypatingas periodas". Kriminalinis trileris (N-7). Ukraina, 2007 m.
0.05 Pekino cirko legendos.
1.05-6.00 "Bamba". (S).

3

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Vaid. f. "Bevardė žvaigž-dė".
11.40 Muzikinis f.
13.40 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 "Gudruolis Džekas".
17.30 Vaid. f. "Karnavalo nak-tis".
20.30 Mūsų naujienos.
20.50 Su meile iš Baltarusijos.
23.20 Vaid. f. "Vadink mane Ka-lėdų Seneliu".

H

6.10 Vaid. f. "Stebuklingos Ka-lėdos".
7.35 Labas rytas, Baltarusija!
8.35 Gaminame kartu.
8.45, 14.55 Baltarusija. Perga-lės istorija.
8.50 Ganytojo žodis.
9.00, 12.00, 15.00 Naujienos.
9.10 Anim. f.
10.55 Meninė gimnastika.
12.15 Vaid. f. "Pokrovo vartai".
15.15 Regiono naujienos.
15.25 Religinė laida.
15.55 Epocha.
16.20 Vaid. f. "Nuotakos tėvas".
18.15 Videofilmas.
18.40 Vaid. f. "Širdies muzika".
21.00 Panorama.
21.40 Vaid. f. "Auklės dienoraš-čiai".
23.45 Sportiniai šokiai.

6:55 Dienos programa.
7:00 Pabusk su TV1.
9:00 "Paslaptingas Kalėdų Se-nelio pasaulis".
9:30 "Narutas".
10:00 "Sedrikas".
10:30 "Džiūmandži".
11:00 "Karvė ir viščiukas".
11:30 "Visos žvaigždės".
12:00 "Džesė".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai X".
13:30 "Svečiuose pas gyvū-nus".
14:30 "Jos vardas Nikita".
15:30 "Raganaitė Sabrina".
16:00 "Vėžiukai nindžės".
16:30 "Paslaptingas Kalėdų Se-nelio pasaulis".
17:00 "Narutas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 "Svečiuose pas gyvū-nus".
19:00 Kitą kartą per Kalėdas. 2001 m. Komediija. JAV.
20:55 Kalėdų skrynelės paslap-tis. 1995 m. Drama. JAV.
22:55 "Kitas!".
23:25 "Grožio peilis".
0:25 "Jos vardas Nikita".



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambarį 24 kv. m bendrabutyje Vėrpėjų g. 2 už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 87373.
1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.

1 kambario 37 kv.m butą 1 a. iš 6 Liepų g. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

1 kambario 25,5 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambarį 16 kv. m bendrabutyje 3 a. Gardino g. 80 už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 87731.

1 kambario 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 165 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą 3 a. iš 5 M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 80 tūkst. Lt. Tel. 42064.

1 kambario 43 kv. m butą 2 a. iš 4 Viečiūnuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M. K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 76041.

1 kambario 30 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 112 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 30 kv. m. butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 24454.

1 kambario 34 kv. m 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 26 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 35497.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 58 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambarį bendrabutyje Vėrpėjų g. 4 už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 36 kv. m butą Gardino g. 15 už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

1 kambario 14 kv. m kambarį bendrabutyje 4 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 25342.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. Viečiūnuose už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 50363.

2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 92 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.

2 kambarių 50 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 175 tūkst. Lt. Tel. 53316, (8-645) 04621.

2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 190 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50 kv. m. butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 51,0,8 kv. m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 63801, (8-698) 12218.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 01799.

2 kambarių 44,5 kv. m 3 a. iš 5 Gardino g. 94 už 98 tūkst. Lt. Tel. 52981, (8-648) 10242.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. iš 9 Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 40331.

2 kambarių 47 kv. m. butą 2 a. Viečiūnuose, Jaunystės g.2, už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 50645, (8-624) 46957.

2 kambarių 53 kv.m butą 1 a., tinkantį komercinei veiklai, prie SPA "Vilnius", už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

2 kambarių 43 kv. m butą 2 a. iš 5 Antakalnio g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12445.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 48478.

2 kambarių 51 kv. m butą 3 a. iš 9 Sveikatos g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 88119.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5 Liškiavos g. už 185 tūkst. Tel. (8-686) 01895.

2 kambarių 50 kv. m butą 8 a. iš 9 Vytauto g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77139.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K.Čiurlionio g. 2 a. už 220 tūkst. Lt. Tel. 54729, (8-608) 72119.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. iš 5 Gardino g. 38 už 70 tūkst. Lt arba keičiu. Tel. (8-673) 26232.

2 kambarių 48 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 07092.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 58 kv.m butą 1 a. Veisiejų g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-689) 29142.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę. Tel. (8-620) 65492.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 51260.

3 kambarių 65 kv. m butą 3 a. iš 5 Veisiejų g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 06010.

IŠNUOMOJAMOS

147 kv.m. patalpos parduotuvei (buvusi "Butekos" parduotuvė).
Tel. (8-699) 65709.

3 kambarių 72 kv. m butą 6 a. iš 9 Vytauto g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 03091.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 210 tūkst. Lt arba keičiu į 2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-629) 12663.

rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

1,27 ha sklypą prie Avirio už 10 tūkst. Lt, 30 a miško prie Baltašiškės už 10 tūkst. Lt. Tel. 42064.

8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.

1,8 ha žemės su leidimu statyti namą už 40 tūkst.Lt ir 2,2 ha žemės už 44 tūkst. Lt 17 km nuo Druskininkų, prie kelio Seirijai-Leipalingis. Tel. (8-617) 70336.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17a. rūšys) už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

2 namų valdos sklypus po 15 a tarp Druskininkų ir Neravų po 87 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės 30 km nuo Druskininkų už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.

109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

15 a n.v. sklypą Neravų g. (visos komunikacijos, leid. statybai) už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 03011.

38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (prie kelio). 1a - 6000 Lt. Tel. (8-659) 14344.

2 ha ir 4 ha miško su žeme prie Švendubrės k. 1 ha- 12 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

4, 12 ha miško Vilkiatūnio k., prie Liškiavio ež. už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

48,5 ha miško su žeme prie Merkių upės. Tel. 52017, (8-616) 37521.

6 a sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) (1 a- 55 tūkst. Lt). Tel. 51191.

9 a sklypą Baltašiškeje už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 25038.

11,25 a sklypą su namu "Raigardo" bendrijoje (galima gyv. žiemą) už 185 tūkst. Lt. Tel. 55906, (8-611) 51601.

45 a sklypą šalia Grūto už 14 tūkst. Lt, 52 a sklypą Latežeryje. 1a-900 Lt. Tel. (8-640) 77000.

2,71 ha žemės sklypą 5 km nuo Druskininkų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-315) 32591.

1,78 ha ž. sklypą Kapčiamiestyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 21403.

9 a namų valdos sklypą Mildos g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 39580.

3 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 22752.

7,7 ha ž. sklypą iš jų 4 ha miško, Barčių k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 75705.

1ha sklypą Lazdijų raj. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 23555.

0,9 ha žemės ir 1,85 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 25675.

2 ha ž. ū. paskirties sklypą su 26 a namų valda ir pušų namo Savanorių k., prie Avirio ežero, už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 61369.

24 a sklypą Grūte už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 38914.

3,4 ha ž. ū. paskirties sklypą. 1a-1000 Lt. Tel. (8-656) 29324.

1 ha sklypą už Kapčiamiesčio už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 86080.

22 a ž. ū. paskirties sklypą Švendubrėje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 90342.

4 ha miško su žeme Leipalingio sen. 1ha-20 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 91133.

3,2 ha ž. ū. paskirties sklypą Barčių k. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 50738.

27 a ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose. 1a - 3500 Lt. Tel. (8-684) 38714.

4,30 ha sklypą Lazdijų raj. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 225374.

NAMAI

dalinai įrengtą mūrinį namą Ratnyčioje už 360 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 03754.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

naują namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" soduose už 376 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

96 kv. m namą su 17 a žeme ir kitais pastatais Leipalingyje už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 92489.

151 kv. m naują (su daline apdaila) namą su 25

IŠNUOMOJAMOS

komercinės nuo 90 iki 150 kv.m patalpos 1-ame aukšte, Druskininkų gatvėje.
Tel. (8-699) 43002.

a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 73096, (8-377) 49393, vakare.

naujos statybos namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

2 a. mūrinį namą (galima dalimis) 20 a sklype Ricielių k. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 52195, (8-650) 57963.

naujos statybos 185 kv. m namą 10 a sklype Neravų g. už 480 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250.

1 a. medinį 80 kv. m namą 12 a sklype Kapčiamiestyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 89675.

raštinį 100 kv. m namą 8 a sklype Jaskonyse už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 69745.

SODAI

sodą prie "Eglės" už 165 tūkst. Lt. Tel. 45506, (8-652) 90181, (8-656) 12633.

7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

5 a sodo sklypą (prie balos, yra rūšys) Viečiūnuose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.

6a sodo sklypą Viečiūnuose už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 76124.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

6 a sodą su med. namu (tinka gyv. žiemą) Viečiūnuose už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 06126.

GARAŽAI

24 kv. m tvarkingą garažą prie "Eglės" už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 65850.

garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 52786.

garažą prie vandentiekio už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 34264.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. 53534.

garažą su duobe prie "Eglės" už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 11712.

KITAS TURTAS

9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 290 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

35 a sodybą prie miško 20 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 520 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

10, 04 ha sodybą su sklypu Druskininkų sav. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 40097.

medinį namą su ūk. pastatais 17 a sklype Riciečiuose už 120 tūkst. Tel. (8-672) 84839.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

naujas "Goodyear" 185/70 R14 2 dygliuotas pad. su ratl. po 150 Lt, 2 žiem pad. su ratl. po 100 Lt. Tinka Audi 100. Tel. (8-616) 10012.

1999 m. Renault Megane Scenic, 1,9 DTI, už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 43234.

1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis, automagnetolą "Pioneer" už 400 Lt. Tel. (8-621) 45522.

1993 m. Mazda 626 Universal 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-685) 48617.

1989 m. Audi 80, 1,8 benz.-dujos, už 2700 Lt. Tel. (8-618) 27914.

UAZ469 linges po 50 Lt. Tinka priekabai. Tel. 44199.

1991 m. Audi 100 C4, 2,8 benz.-dujos, už 5500 Lt arba keičiu į kitą automobilį. Tel. (8-680) 30333.

1991 m. VW Transporter dalimis, 4 ratų diskus už 200 Lt, MTZ traktoriaus buldozerinę įrangą, 1992 m. VW Transporter 2,4D, už 3500 EUR, 1995 m. Opel Astra 1,7D, už 4000 Lt. Tel. (8-613) 35923.

1985 m. Audi 80, 1,6 TD, už 1500 Lt. Tel. (8-620) 88271.

dalimis: 1996 m. Audi A6 2,0; 1997 m. Volvo S40 1,8, 1996 m. Audi A6 2,5 TD. Tel. (8-620) 70208.

1989 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos, už 900 Lt, 1991 m. Volvo 440, 1,7 benz.-dujos dalimis, Ford Scorpio priek. žibintus po 30 Lt. Tel. (8-686) 43600.

1993 m. Renault Safrane 3,0 dalimis. Tel. (8-698) 05253.

1986 m. BMW 318, 1,8 visą arba dalimis, BMW dujų įrangą už 200 Lt. Tel. (8-604) 53350.

1998 m. Ford Galaxy 2,3, benz.-dujos, už 3400

EUR, 1998 m. Seat Alhambra 1,9 TDI už 4600 EUR. Tel. (8-614) 66603.

1988 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 2100 Lt. Tel. (8-621) 30871.

2001 m. Opel Corsa 1,2 už 4100 EUR. Tel. (8-620) 56950.

1992 m. Chrysler Voyager, automat., 3,3, dalimis, 1992 m. VW Passat, 1,9D, dalimis, 1991 m. VW Passat 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-698) 14209.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 5100 Lt. Tel. (8-611) 21491.

1995 m. Ford Mondeo 1,8 T



KOMPIUTERIAI
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA
INTERNETO SPRENDIMAI
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS
MEDŽIAGOS

Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

4 met. ratl. su pad.R15 205/60 už 400 Lt. Tinka Audi,VW. Tel. (8-686) 05166.

1991 m. Audi 80 priekinį buferį. Te. (8-626) 13506.

1991 m. VW Transporter 1,9 D, už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 72300.

1993 m. Opel Astra 1,6 dalimis. Tel. (8-696) 57052, nuo 15 val.

1993 m. Opel Astra universal., 1,7 D, už 2500 Lt. Tel. (8-679) 02302.

1988 m. BMW 525, už 3000 Lt. Tel. (8-673) 86080.

1985 m. Audi 100, 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-618) 02055.

1992 m. Opel Astra 1,6 už 2000 Lt. Tel. (8-614) 68249.

BMW-21 variklį. Tel. (8-676) 74907.

1998 m. Siat Toledo chečbekas (visi privačiamai), 1,6 už 2350 EUR. Tel. (8-601) 66560.

1995 m. Audi A4, 1,8, 1993 m. VW Golf 1,8 dalimis. Tel. (8-621) 60065.

4 žiem. pad. su ratl. R14 po 50 Lt. Tel. (8-629) 14045.

vejos traktorių "YARD MAN" už 4500 Lt. Tel. (8-698) 05756.

2 padangas už 70 Lt. Tinka Avia 31. Tel. (8-613) 89860.

1995 m. VW Passat 1,9TDI už 7500 Lt. Tel. (8-610) 01516.

1995 m. VW Passat 1,9 TDI, už 7200 Lt, 1990 m. Audi 100, 2,3 benz.-dujos, už 4600 Lt. Tel. (8-680) 99913.

1992 m. VW Passat 1,9 TD, už 3600 Lt. Tel. (8-678) 07747.

1995 m. Ford Mondeo, universal, 1,8 TD, už 1600 EUR. Tel. (8-612) 10694.

1986 m. VW Passat 1,8 už 1100 Lt. Tel. (8-616) 43804.

4 pad. su ratl. R15 185/65 už 400 Lt, 4 žiem. pad. su ratl. R16 už 350 Lt, tinka Nivai, 2 pad. R14, 175/65, M+S už 80 Lt. Tel. (8-639) 17991.

kombainus: "Clas Protektor" (pjaunamoji 3 m) už 20 tūkst Lt, "Internacional 531" (pjaunamoji 3,6 m) už 20 tūkst Lt, 3 korpusų plūgus už 1200 Lt. Tel. (8-612) 11251.

1987 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt. Tel. (8-627) 86813.

1998 m. Nissan Primera 2,0 TD, už 2500 EUR. Tel. (8-684) 34612.

1995 m. Audi A4, 1,8 už 2800 EUR. Tel. (8-615) 34365.

1986 m. Mazda 626 sedanas, 2,0 už 1000 Lt. Tel. (8-676) 31146.

1998 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1700 EUR. Tel. (8-623) 99707.

1990 m. Ford Fiesta 1,9 už 500 Lt. Tel. 51020, nuo 9 val. iki 17 val. (darbo dienomis).

CD grotuvą "Sony" už 100 Lt. Tel. (8-625) 56355.

1992 m. VW Passat 1,9 TD, už 5500 Lt. Tel. (8-655) 47008.

1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-611) 41552.

1990 m. Audi 80, 1,6 dalimis. Tel. (8-692) 08796.

VW Passat: 1987 m. 1,8 už 500 Lt, 1991 m. 1,8 už 2100 Lt. Tel. (8-608) 28746.

1989 m. MB E230 Coupe, benz.-dujos, už 5900 Lt. Tel. (8-614) 03989.

1990 m. VW Passat 1,6 TDI, už 2299 Lt. Tel. (8-695) 64737.

4 žiem. dyg. pad. R13 P155/80 po 60 Lt. Tinka VW, Škoda. Tel. (8-610) 31613.

1991 m. Audi C4, 2,8 benz.-dujos, už 6000 Lt. Tel. (8-699) 58911.

1987 m. Audi 100, 1,8 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. 54114.

1994 m. BMW 525 universal., TD, dalimis. Tel. (8-625) 34573.

motociklus: IŽ (važiuojantis), Minsk dalimis. Tel. (8-625) 91540.

2 žiem. pad. su ratl. R14 175/70 už 100 Lt. Tel. 49491.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia N95 už 1000 Lt. Tel. (8-611) 92532.

Nokia N95 už 220 Lt. Tel. (8-692) 79568.

Nokia 3510i už 80 Lt. Tel. (8-686) 43600.

naują Samsung M600 už 290 Lt. Tel. (8-656) 79431.

Nokia: 6300 už 300 Lt, 6500 už 480 Lt, 6230i už 60 Lt, Sony Ericsson W300 už 220 Lt. Tel. (8-622) 17817.

LG-KU380 už 150 Lt. Tel. (8-624) 11146.

naują Nokia N80 už 560 Lt. Tel. (8-623) 45153.

Nokia E65 už 480 Lt arba keičia, Samsung M620 už 300 Lt. Tel. (8-628) 72380.

Nokia 5000 už 250 Lt. Tel. (8-686) 99036.

Nokia: 6300 už 250 Lt, 6230 už 140 Lt., 6151 už 200 Lt. Tel. (8-625) 06793.

Nokia: 3100 už 80 Lt, 3510i už 70 Lt, 3410 už 60 Lt, 6610 už 80 Lt. Tel. (8-629) 92822.

Samsung SGH X480 už 100 Lt, Nokia 6080 už 190 Lt. Tel. (8-696) 57052.

Nokia N75 už 400 Lt. Tel. (8-685) 12631.

Samsung E740 už 130 Lt. Tel. (8-609) 49020.

Nokia 3100 už 100 Lt, Nokia 8310 už 50 Lt, Nokia 6288 už 250 Lt. S400i už 150 Lt, Motorola F3 už 50 Lt. Tel. (8-622) 48924.

Nokia N958GB už 1400 Lt. Tel. (8-621) 11736.

naują Sony Ericsson W200i už 200 Lt. Tel. (8-625) 12921.

Sony Ericsson V300i už 150 Lt. Tel. (8-626) 13506.

Nokia 6070 už 200 Lt. Tel. (8-622) 18794.

Samsung X500 už 80 Lt. Tel. (8-614) 69595.

Nokia: 6020 už 80 Lt, 6230 už 180 Lt arba keičia į kitus telef. Tel. (8-623) 57952.

Nokia E62 už 400 Lt. Tel. (8-628) 05507.

Sony Ericsson Z310i už 120 Lt. Tel. (8-655) 78999.

Nokia 6230i už 180 Lt, Nokia 6610i už 110 Lt. Tel. (8-682) 25279.

Nokia N70 už 200 Lt, Nokia 6020 už 80 Lt, Samsung X460 už 80 Lt. Tel. (8-693) 28965.

naują "Cect i9" (lietimiui jautrus ekranas) už 700 Lt. Tel. (8-6719) 1901.

HTC už 1000 Lt, Sony Ericsson P1i už 800 Lt. Tel. (8-609) 55122.

Nokia 6020 už 80 Lt. Tel. (8-626) 64747.

Nokia 5300 už 220 Lt. Tel. (8-621) 08566.

naują Nokia 7310 už 450 Lt. Tel. (8-650) 87209.

Sony Ericsson K550i už 250 Lt ir 400 Lt. Tel. (8-628) 22965.

Sony Ericsson K750i už 250 Lt. Tel. (8-623) 38729.

Sony Ericsson W200i už 250 Lt. Tel. (8-646) 15331.

Iphone 3G Clon už 500 Lt. Tel. (8-621) 30871.

Sony Ericsson K750i dalimis. Tel. (8-621) 37542.

Nokia 2610 už 100 Lt. Tel. 49491.

Sony Ericsson K750i už 250 Lt. Tel. (8-623) 38729.

Sony Ericsson W200i už 250 Lt. Tel. (8-646) 15331.

Iphone 3G Clon už 500 Lt. Tel. (8-621) 30871.

Sony Ericsson K750i dalimis. Tel. (8-621) 37542.

Nokia 2610 už 100 Lt. Tel. 49491.

BALDAI

rašomąjį stalą už 40 Lt, 2 d. spintą už 70 Lt. Tel. (8-601) 67259.

plastmasinį stalą su 4 kėdėmis už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

minkštą kampa už 200 Lt. Tel. (8-672) 20636.

vokiškas naudotas lovas, spintas, stalus, svetainės komplektą, dvigulį fotelį, kėdes, sofą-lovą, odinį baldų komplektą už 700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

staliuką su stiklu už 180 Lt. Tel. (8-627) 88602.

svetainės išskl. sofą už 400 Lt. Tel. (8-674) 03087.

komodą už 120 Lt, indaują už 300 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

pintus, minkštus terasos baldus už 300 Lt. Tel. (8-618) 45741.

naują biuro kėdę už 40 Lt. Tel. Tel. (8-676) 19344.

svetainės staliuką už 240 Lt. Tel. (8-656) 79431.

mieg. komplektą už 2800 Lt. Tel. (8-625) 37717.

2 čiužinius po 50 Lt. Tel. (8-675) 35062.

antikvarinius: bufetą už 2000 Lt, 6 kėdes po 200 Lt, jv. lentynas. Tel. (8-682) 98506.

4 durų spintą su antresolėmis už 150 Lt. Tel. (8-655) 70119.

minkštą kampa už 250 Lt. Tel. (8-622) 01799.

4 durų spintą su antresolėmis už 250 Lt. Tel. (8-629) 62843.

sekcija "Vilnius4" už 500 Lt, mieg. komplektą, sofą-lovą ir 2 fotelius už 150 Lt, pietų stalą už 100 Lt, 4 dėdes už 120 Lt, rašomąjį stalą už 50 Lt, žurnalinį staliuką už 20 Lt. Tel. 55562, (8-629) 10010.

invalido lovą už 700 Lt. Tel. (8-652) 81546.

svetainės komplektą "Volunge" už 600 Lt, 4 durų spintą už 500 Lt, 3 durų spintą už 300 Lt, naują nedidelę sekciją, staliuką. Tel. 52512, (8-617) 86147, nuo 18 val.

3 dalių veidrodį su spintele (treilają) už 250 Lt. Tel. 54174.

komplektą "Jaunuolis" už 700 Lt, 2-3 durų spintas su antresolėmis. Tel. (8-614) 95741.

jaunuolio medinę lovą su kopėtelėmis, komodą, lentynas už 600 Lt. Tel. (8-659) 99460.

komp. stalą už 120 Lt. Tel. (8-688) 94546.

4 durų spintą su antresolėmis (galima dalimis) už 250 Lt. Tel. 52729, (8-612) 27035.

Nebrangiai parduoda naujus:

virtuvės ir miegamojo kompleksus, sekcijas, spintas, minkštus kampus, 3+2+1, sofas, fotelius.

Didelis gobelenų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.

Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

BUITIES TECHNIKA

televizorių "LG" už 150 Lt, virt. kombainą su mėsmalę už 70 Lt. Tel. (8-618) 45741.

stiprintuvą "Yamaha" 50 W su kolonėlėmis už 300 Lt. Tel. 54776, (8-637) 57692.

telev. "Šilėlis" (jstr. 17,32, 42), stiprintuvą ir plokštelių grotuvą, tiunerį "Radiotechnika". Tel. (8-686) 43600.

vokiškus televizorius, el. vandens masažuoklį, šaldytuvą už 240 Lt, mini virtuvės komplektą už 600 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

televizorių "Sharp" už 350 Lt, pjūklą "Jonsered" už 450 Lt, skalbyklę "Boch" už 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė" už 300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

šaldytuvą "Snaigė 224" už 200 Lt, televizorių "Akai" už 350 Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

skalbyklę "Whirlpool" 400 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft line" (2 kamerų) už 200 Lt, dulkių siurblius po 20 Lt. Tel. (8-610) 21333.

didelį televizorių "Taurus". Tel. (8-617) 86147; 52512 nuo 18 val.

siuvimo mašinas: "Overlokas", "Pramoninė". Tel. 52273, (8-601) 93481.

fotopapatatus: veidr., skait. fotoaparatai "Olimpus E500" už 1300 Lt, skait. "Casio Exlim EM-29" už 330 Lt, notebooką "Acer EX 5620" už 1350 Lt. Tel. (8-6851) 2631.

skait. fotoaparatai už 300 Lt. Tel. (8-675) 35062.

šaldytuvus: "Snaigė" už 40 Lt, "Minsk" už 60 Lt. Tel. (8-617) 69670.

skalbyklę "Maliutka" už 50 Lt, el. šildytuvą už 40 Lt. Tel. (8-680) 56695.

televizorių "Horizont" (jstr.52). Tel. (8-680) 33008.

televizorių "Philips" (jstr. 72) už 400 Lt. Tel. (8-673) 11765.

garso stiprintuvą "Krok" (2x300W) už 200 Lt. Tel. (8-654) 35497.

MP3 "V500" už 250 Lt. Tel. (8-622) 18794.

dujinę viryklę už 250 Lt. Tel. (8-603) 20298.

kavos aparatą už 30 Lt, plokštelių grotuvą "Arktur 006" už 80 Lt, videomagnetofoną "Sharp" už 200 Lt. Tel. (8-610) 37744.

MP3, MP4 grotuvą 8gb už 120 Lt. Tel. (8-671) 91901.

šaldytuvus: "Samsung" už 250 Lt, "Snaigė A" už 400 Lt. Tel. 45392, (8-634) 91107.

šaldytuvą "Minsk 16" už 70 Lt, šaldiklį "Philips" už 100 Lt. Tel. (8-656) 69134.

šaldytuvą "Snaigė 15" už 150 Lt. Tel. (8-617) 37822.

šaldytuvą "Minsk" su šaldikliu už 80 Lt. Tel. (8-625) 56023.

4 deg. dujinę viryklę už 150 Lt. Tel. (8-672) 18787.

televizorių už 150 Lt. Tel. (8-622) 01799.

šaldytuvą "Snaigė" už 80 Lt. Tel. 51745.

namų kino kolonėlių 125 w komplektą už 500 Lt. Tel. (8-681) 24609.

vaizdo kamerą "Panasonic NV-DS60" su pakrovėju USB už 450 Lt. Tel. (8-629) 99589.

plaunamą dulkių siurbį už 350 Lt. Tel. (8-627) 34067.

fotoaparatai "Olimpus E500" už 3000 Lt. Tel. (8-624) 21032.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-626) 02399.

televizorių už 300 Lt. Tel. (8-674) 95692.

4 deg. dujinę viryklę už 100 Lt. Tel. (8-618) 66496.

televizorių "Panasonic" (jstr.82) už 1000 Lt. Tel. (8-682) 02618.

naują el. 1 degiklio viryklę už 25 Lt. Tel. (8-613) 11516.

KOMPIUTERIAI

kompiuterinį komplektą už 700 Lt. Tel. (8-692) 56383

sukopl. kompiuterį "Pentium 2" už 100 Lt. Tel. (8-629) 14045.

personalinį kompiuterį "Pentium 4" (160 gb, atmintis 1 gb ram, mon. LG) su spausdintuvu "Kenon Pixma 160" už 1200 Lt. Tel. (8-692) 39169.

komp. "Intel Core-TM22" procesorius DS3, 4800GHZ, Bder 2GB ram, 500GB, monitorių už 2000 Lt. Tel. (8-686) 99036.

naują nešiojamą kompiuterį "Acer 5620" 15,4WXGA Intel Core2 Duo procesorius, HDD200GB, Webkamera už 1350 Lt. Tel. (8-685) 12631.

kompiuterį Pentium4 (2,8 ghz 512 Mb RAM, 80Gb, DVD-RW), monitorius, pelė, klaviatūra už 800 Lt. Tel. (8-621) 64947.

sukopl. kompiuterį "Samsung" už 500 Lt. Tel. (8-625) 37717.

neš. kompiuterį už 600 Lt. Tel. (8-623) 51649.

kompiuterį "Intel Dual Core 2'4 GHZ, DDR 2GB ram, talpa 500GB, ATI Radeon x1050 už 1800 Lt arba keičiu į nešiojamąjį komp. (siūlyti jv. variantus). Tel.

Sveikina

Danieliui VALENTAI

Žmogus gražus, kai savo darbu puošia žemę,

Žmogus gražus, kai vertina kitus,

Kai savo širdį gerą ir neramią

Kitiems dalija lyg lietaus lašus.

Gražaus jubiliejaus proga sveikina Lazdijų ATJ veteranų klubas.

Dėkoja

Nuoširdžiai dėkojame UAB "Leimesta" darbuotojams, Leipalingio klebonui, draugams, pažįstamiems, kaimynams, giesmininkams, giminėms ir visiems kitiems, užjautusiems bei padėjusiems palydėti į paskutinę kelionę vyrą ir tėvą Vytautą GRIGĄ.

Žmona ir vaikai

Dėkoja

Nuoširdžiai dėkojame visiems, visiems, prisidėjusiems, pagerbusiems ir palydėjusiems Algirdą VOLUNGEVIČIŲ jo paskutinėje kelionėje šioje žemėje.

Paagarbiai – žmona ir dukros

Dėkoja

Nuoširdžiai dėkoju miesto ligoninės Reanimacijos skyriaus vedėjai N. Oleinik, gydytojai Z. Krasnovai bei Kardiologijos skyriaus vedėjai N. Šavelskienei ir nuostabiam šių skyrių personalui, šeimos gydytojai B. Vilkaitienei už jų pasiaukojantį darbą, žmoniškumą, nuoširdumą ir kantrybę.

Jūsų pacientė Bronė Borisevič

3 kambarių 64 kv. m. butą Kazlų Rūdoje keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-617) 26383.

1 kambario 29 kv. m. butą Veisiejuose keičia į panašų arba didesnę butą Druskininkuose. Tel. (8-624) 78843.

1 kambario butą 5 a. Ateities g. keičia į sodybą netoli Druskininkų, arba parduoda. Tel. (8-622) 58775.

2 kambarių 43 kv. m. butą senamiestyje keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-698) 12445.

1 kambario 30,10 kv. m. butą Kaune keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-377) 11958.

1 kambario 33,5 kv. m. butą 1a. Gardino g. keičia į 1 kambario butą centre (su priemoka). Tel. 42064.

2 kambarių 48 kv. m. butą Veisiejuose keičia į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-613) 91183, (+7-921) 9109501.

perforatorių keičia į nedidelės obliavimo stakles. Tel. (8-686) 22425.

2 kambarių 37 kv. m. butą 1 a. Ateities g. keičia į sodo namelį. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

NUOMOJA

REIKALINGI BUTAI IR ĮVAIRIOS PATALPOS ilgalaikiai bei trumpalaikiai nuomai.
Tel. 8-610-44455.

Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 50 Lt. Tel. 53534.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. iš 4 Šiltnamių g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel.(8-616) 11995.

Tvarkinga pora išsinuomotų gerai įrengtą 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-687) 82818.

Išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 41071.

Išnuomoja garažą prie "Eglės" už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-653) 43187.

Išnuomoja 1 kambarį Merkinės g. 5 už 300 Lt/ mėn. Tel. 45912, (8-605) 07200.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-614) 23101.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-698) 43349.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-687) 84033.

Išnuomoja 3 kambarių 47 kv. m. butą M.K.Čiurlionio g. už 450 Lt/mėn+ patarn. Tel. (8-698) 32181.

Nestandartinių baldų gamyba ir projektavimas

STUMDOMŲ DURŲ SISTEMOS, PRIEŠKAMBARIAI, VAIKŲ KAMBARIO, SVETAINĖS, VIRTUVĖS BALDAI.

■ Gaminame puikomis kainomis, kokybiškai ir greitai. ■ Dizainerio atvykimas ir baldų sumontavimas nemokamas. ■ Vykstame ir į kaimo vietas.

Prasidėjo didelės kalėdinės nuolaidos!

Tel. 8-694-08545, 8-608-64745.



Išnuomoja garažą Baltašiškeje už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-616) 52497.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. Mokėti tik už patarnavimus.Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 600 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-682) 44162.

Išsinuomotų tvarkingą 1-2 kambarių butą miesto centre ilgesniam laikui (su baldais). Tel.(8-682) 48388.

Išsinuomotų ilgesniam laikui erdvų 3-4 kambarių butą su baldais ir buities technika. Tel. (8-685) 83330.

Išnuomoja namą "Eglės" soduose už 1000 Lt/ mėn. Tel. (8-612) 60490.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais prie SPA "Vilnius". Mokėti tik už patarn. Tel. (8-616) 31315.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Liškiavos g. už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-682) 48478.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Veisiejų g. 1 už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-689) 29142.

Išnuomoja garažą Merkinės g. 1 mėn.-100 Lt. Tel. (8-685) 05680.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 45740, (8-699) 01172.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. iš 5 Šiltnamių g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-682) 34688.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute (moteriai arba merginai) Veisiejų g. už 200 Lt/mėn. Tel. 53173.

Šeima išsinuomotų gerą 3 kambarių butą su baldais. Tel. (8-655) 03343.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 31803.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Veisiejų g. už 200 Lt/mėn+ patarn. Tel. (8-616) 37613.

Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltnamių g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-625) 85228.

Jauna šeima išsinuomotų nebrangiai ilgesniam laikui 1-2 kambarių butą. Tel. (8-675) 70924.

Išnuomoja 2 kambarius 3 k. bute (be šeiminių) Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-673) 99755.

Išnuomoja 3 kambarių butą Gardino g. 17 už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-692) 01788.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Šiltnamių g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-681) 58877.

Išnuomoja 2 kambarių butą 7 a. Neravų g. už 500 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-698) 10344.

1 kambario butą Gardino g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-615) 51271.

Išnuomoja 1 kambario butą Baravykų g. (kūrenama malkomis) už 70 Lt, garažą (2 vietas) už 100 Lt. Tel. (8-600) 64992.

Padori šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą (gali mokėti tik už paslaugas). Tel. (8-608) 67359.

Išnuomoja 1 kambario butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-621) 35932.

2 kambarių butą Antakalnio g. už 150 Lt/ mėn.+patarn. Tel. (8-615) 86587.

2 kambarius 3 kambarių bute (be šeiminių) Viečiuose už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 81546.

Išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje Verpėjų g. 4. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-616) 95994.

Tvarkinga moteris išsinuomotų iki balandžio mėn. 1 kambario butą. Gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-649) 59058.

Išnuomoja 1 kambario butą M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-627) 98643.

Išnuomoja 3 kambarių butą Vytauto g. už 200 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 93243.

Išnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-673) 26232.

Išnuomoja 3 kambarių butą Merkinės g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 07813.

REIKALINGA

Buvusi auklėtinė A. Juncytė prašo atsilipti auklėtoją Zosę Bobinaite-Gaizauskienę. Tel. (8-685) 01809.

IEŠKO DARBO

Vyresnio amžiaus moteris ieško auklės darbo arba gali prižiūrėti ligonį. Tel. (8-673) 50916.

Parduodu viengubo ir dvigubo pjovimo

MEDIENĄ.

Tel. 8-682-66872.

Dovana sau ir kitam

■ "Fiskars" įrankiai virtuvei, sodui, daržui;

■ "STIHL" pjūklai, žoliapjovės ir kt.

■ "Viking" vejpjovės, žoliapjovės ir kt.

■ "Makitra" įrankiai buičiai ir statybai.

Dirbame nuo 8 iki 18 val.

Šiltnamių g. 7-1.

tel. 8-614-02504.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-671) 93777.

48 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-617) 81751.

Dvi merginos ieško bet kokio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-621) 59179.

Priyres pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

moteris ieško dieninio bet kokio darbo (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-629) 48499.

Moteris gali prižiūrėti vaiką arba senutę. Tel. (8-674) 95692.

Moteris ieško kvalifikuoto darbo (dirbanti kompiuteriu). Tel. (8-617) 84060.

24 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-623) 42889.

Moteris ieško kvalifikuoto darbo. Tel. (8-652) 83206.

Jaunuolis ieško nuolatinio darbo (turi traktoriuko paž.). Tel. (8-692) 45199.

19 m. darbštus, be žalingų įpročių vaikas ieško darbo. Tel. (8-622) 69811.

2 jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-609) 08448.

22 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-626) 38355.

Vaikas ieško papildomo darbo. Tel. (8-692) 39169.

27 m. vaikas ieško darbo (turi B,C vair. katę.). Tel. (8-604) 45300.

37 m. pareiginga moteris ieško darbo. Tel. (8-604) 03985.

45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-678) 32356.

Jaunuolis (turi vairuotojo B kategoriją) ieško darbo. Tel. (8-621) 46402.

Mergina ieško rimto darbo. Tel. (8-672) 21328.

Vaikas ieško darbo. Tel. (8-605) 82976.

32 m. moteris ieško darbo (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-680) 40895.

40 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-646) 41885.

Jaunuolis ieško bet kokio darbo. Tel. (8-629) 78217.

47 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-677) 93905.

35 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-629) 36385.

PAMESTA

Pamestas prie katilinės raktų ryšulėlis. Tel. 54784.

Dingo Didžiasalio miške juoda su baltu rusų europinė laika. Radusiam dosniai atsilyginsiu. Tel. (8-612) 75458.

Lapkričio 9 d. pamestas vyriškas juodas krepšys. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-651) 93381.

Pamestas Miko Suraučiaus vardinis laikrodis. Atsilyginsiu. Tel. (8-689) 30000.

KITI

Priimsiu visam laikui gyventi pagyv. moterį arba senutę. Tel. (8-652) 81546.

Dovanoja katinėlius. Tel. 48687.

Dovanoja šuniukus. Tel. 52519, (8-614) 68249.

Dovanoja Sibiro laikos šuniukus, moksleivis gali keistis Play Station 2 žaidimais. Tel. (8-626) 48705.

Rastas Donatos Marazaitės krepšys su asmeniniais dokumentais. Tel. (8-601) 74654.

Rastas parduotuvėje papuošalas. Tel. (8-646) 15331.

Rastas mob. telefonas. Tel. (8-611) 70928.

30 m. vyras susipažintų su panašaus amžiaus panele. Tel. (8-673) 44686.

Rastas raktų ryšulėlis su geležiniu pakabuku Tel. (8-693) 49382.

Rusų spanieliu reikalinga draugė. Tel. (8-620) 78658.

ALGIRDAS VOLUNGEVIČIUS

1923-10-25 - 2008-12-11

Lieka Tavo darbai nebaigti,
Lieka pakirstos šviesios svajonės.
Iš Būties mes palydim Tave Nebūtin,
Paskutinėn liūdniausion kelionėn.



Pedagogas, kraštotyrininkas, muziejininkas Algirdas Volungevičius gimė 1923 m. spalio 25 d. Leipalingyje. Čia baigęs keturias pradinės mokyklos klases, 1934 m. įstojo į Lazdijuose veikusią Seinų „Žiburio“ gimnazijos 2-ąją klasę. 1939-1941 m. mokslus tęsė Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijoje. Gavęs brandos atestatą, 1941 m. Marijampolėje baigė pedagoginius kursus jaunesniojo pradinės mokyklos mokytojo cenzui įsigyti. 1947-1954 m. neakivaizdiniu būdu besimokydamas Vilniaus pedagoginio institute, įgijo geografijos mokytojo specialybę. 1941-1945 m. A. Volungevičius dirbo Raudonikų pradinės mokyklos mokytoju. Nuo 1945 m. sausio 15 d. jis – Leipalingio gimnazijos mokytojas, mokes lotynų kalbos, logikos, psichologijos, aritmetikos. 1951-1995 m. – Leipalingio vidurinės mokyklos geografijos mokytojas. 1957 m. jis įkūrė Leipalingio vid. mokyklos kraštotyros muziejų, kuriame sukaupe per 20 000 eksponatų. 1964 m. A. Volungevičiui suteiktas nusipelnusio mokytojo garbės vardas, 1994 m. – geografijos mokytojo eksperto kvalifikacija. Kraštotyros draugijos suvažiavimas (1981 m.) A. Volungevičių išrinko Garbės nariu, 1998 m. jis tapo kraštotyros ekspertu. 1998 m. apdovanotas DLK Gedimino ordino I laipsnio medaliu, o 2003 m. - Mindaugo karūnavimo medaliu.

A. Volungevičius visą savo gyvenimą paskyrė kraštotyrimui darbu, savo gimtojo miestelio,

jo apylinkių praeičiai ir dabarčiai. Daug išvaikščiota, išvažinėta renkant eksponatus, daug istorijų papasakota ekskursantams, parašyta straipsnių, laiškų, parengta ekspozicijų, perskaityta begalės pranešimų, surengta ekspedicijų, visko ir neišvardinsi ...

Nepaisant solidaus amžiaus, kol leido jėgos, mokytojas vis dirbo kraštotyrimą darbą. Jo namuose nuolat lankydavosi studentai, moksleiviai, kolegos kraštotyrininkai, su kuriais jis mielai dalindavosi sukauptu kultūros lobynu ir savo žiniomis. Tai žmogus, pasižymėjęs enciklopedine erudicija, mokėjimu bendrauti, begaliniu kruopštumu ir žingeidumu.

Mūsų atmintyje A. Volungevičius išliks kaip šviesus žmogus, taurus Mokytojas, palikęs Leipalingiui neįkainojamą kultūros turtą – muziejų.

Leipalingio pagrindinės mokyklos kolektyvas ir mokytojai pensininkai

Nuoširdžiai užjaučiame **Danutę KOLOMYJCEVIENĘ** dėl mamos mirties.
DNSB "Linus" gyventojai

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamos mirties užjaučiame auklėtoją **Danutę KOLOMYJCEVIENĘ.**
Lopšelio-darželio "Bitutė" "Žvirbliukų" grupės auklėtiniai ir jų tėveliai

Stasę STRIŪNIENĘ, mirus vyrui Robertui, nuoširdžiai užjaučia **Julijos Čiurlionienės įmonės bendradarbiai.**

Almą VAITKIENĘ, mirus tėveliui, nuoširdžiai užjaučia **Kauno kolegijos Druskininkų skyriaus darbuotojai ir studentai.**

Nuoširdžiai užjaučiame dėstytoją **Almą VAITKIENĘ**, mylimam tėveliui mirus.
Kauno kolegijos Druskininkų skyriaus NVV 6/4 grupės studentai

Nuoširdžiai užjaučiame mokytoją **Andrių STRIŪNĄ** dėl mylimo brolio mirties.
Su **Jumis liūdi M.K.Čiurlionio muzikos mokyklos kolektyvas**

Miela Almute, nuoširdžiai užjaučiame ir liūdimė drauge su tavimi, išlydėjęs Anapilin mylimą vyrą ir tėvelį **Napoleoną RASTENĮ.**
E. ir J.Čaplikai, A. ir J.Činikai, O.Griadunova, V. ir P.Jakimčiai, G. ir J.Jančiauskai, O. ir J.Lipskai, D.Navickienė

Algį SASNAUSKĄ dėl brolio mirties nuoširdžiai užjaučia bendrijos "Pušynas" gyventojai.

Netekties ir liūdesio valandą nuoširdžiai užjaučiame **Almą RASTENIENĘ** dėl mylimo vyro mirties.
Buve bendradarbiai

Mirus **Juozui SASNAUSKUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.
Bendrijos "Nemunas" gyventojai

Nuoširdžiai užjaučiame **Almą VAITKIENĘ** dėl mylimo tėvelio mirties.
Buve klasės draugai



PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atsiskaitome iš karto. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.



Tel. 8 698 55 325

Tel. / Faks. (8 315) 228 97
dmediena@gmail.com

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr.2-1153-314/2008 pagal ieškovo UAB "Litesko" filialo "Druskininkų šiluma" ieškinį atsakovei Jadvygai Grinkevičienei dėl 593,05 Lt skolos už šilumos energiją ir delpinigių priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2009 m. sausio 26 d. 8 val. 30 min.

Motinių (tėvų) pašalpų gavėjų dėmesiai

Informuojame, kad motinystės (tėvystės) pašalpos už 2008 m. gruodžio mėn. bus išmokamos 2009 m. sausio mėn., tai yra už praėjusį mėnesį, kaip tai numato Ligos ir motinystės socialinio draudimo pašalpų nuostatai.

Neapmokestinamas pajamų dydis, išmokant šias pašalpas, pritaikytas nebus, kadangi pagal Gyventojų Pajamų mokesčio įstatymą, išmokant išmokas už praėjusį mokesčių laikotarpį, neapmokestinamas pajamų dydis netaikomas. Gyventojų pajamų mokesčio permoka už 2008 m. motinystės (tėvystės) pašalpų gavėjai galės atsiimti pateikdami metinę Gyventojų pajamų mokesčio deklaraciją Valstybinei mokesčių inspekcijai.

VSDFA valdybos Druskininkų skyrius

Akmens masės grindų plytelės

Paradiso A2 8 mm

19,50 Lt/m²

Min. vata URSA¹⁰ cm

63 Lt/pak.

RONER IV
STATYBINĖS MEDŽIAGOS

Gardino g. 57, Druskininkai
Tel. 8655 72277.

JAU NAUJIEJI ATKELIAUJA

LAUŽAS DEGA TAMSOJE

KVIEČIA

SU DRAUGAIS SUTIKTI

GRŪTO PARKE

VAKARE.

Informacija tel.8-698-72240.

Sidabrinė KAMEJA

PRASIDEDA KALĖDINIŲ NUOLAUDŲ SEZONAS!

Siūlome naują didelę sidabro ir aukso papuošalų kolekciją, platų įvairių suvenyrų pasirinkimą.

Tel. 52 221

Kuponas galioja visą gruodžio mėnesį.

KALĖDINIŲ NUOLAUDŲ KUPONAS

15% nuolaida visoms prekėms*

*nuolaida negalioja gaminiams iki 20 Lt.



Gruodžio 31 d., 20 val.

SIAUTULINGI NAUJIEJI METAI LK „SUKURYS“ !!!

JŪSŲ IKI PARYČIŲ LAUKIA:
Nutrūktgalviai, visada jaunatviški reperai - DIEŽUKAI.LT, DJ, vakaro vedėjas.

Kaina asmeniui tik 200 Lt.
Į kainą įskaičiuota: šventinė vakarienė ir Senio šalčio viešnagė!

Išsamesnė informacija tel. 8 611 21152.

IŠNUOMOJAME

surenkamus statybinius pastolius, surenkamus bokštelius iki 12 m aukščio, pamatinius klojinius, el.įrankius, mobilius kompresorius.
Tel. (8-612) 40856.

Greitai, kokybiškai, pigiai

Automobilių salonų valymas nuo 25 Lt.

Vytauto g. 34, tel. (8-654) 35497, (8-658) 59244.

Naujųjų metų sutikimas su visa šeima vandenyje!

Druskininkų vandens parko vandens pramogų erdvėje - MINO, MEXICANO, YVA, Natalija ir Deividas Zvonkai, Anatolijus, lazerių šou ir fejerverkai!

5 valandos vandens malonumų su šventine programa scenoje!

Laikas: 2008 12 31, 21:00 - 02:00 val.
Kaina: suaugusiajam - 99 Lt, vaikui - 49 Lt.

Bilietus galite įsigyti: vandens parke, TIKETA kasose, www.geradovana.lt

Pradedamas rengti žemės sklypo Kaštonų g. 11B, Galiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1427-7493, kadastrinis Nr. 5935/0006:656) detalusis planas
ADRESAS: 0,1212 ha ploto žemės sklypas Kaštonų g. 11B, Galiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1427-7493, kadastrinis Nr. 5935/0006:656).
PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės (rekreacinio naudojimo žemės sklypai) į kitos paskirties žemę gyvenamosios teritorijos (mažaukščių gyvenamųjų namų statybos), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: E.Žagunis ir V.Žagunienė, Veisiejų g. 28-45, Druskininkai.

Laiptų gamybos įmonė siūlo darbą staliui.

www.Altmaster.lt
UAB "Dzūkija", Gardino g. 42.
Tel. 8-659-13031.

Mieli VMI, "Sodros", bankų ir visų įmonių, bendradarbiaujančių su mumis, kolektyvai, sveikiname Jus artėjančių Šv. Kalėdų ir Naujųjų metų progą. Sveikatos, kantrybės, energijos ir sielos švėtėjimo linkime visiems.
UAB "Onvika" kolektyvas

"Eglės" sanatorijos šokių salėje – Naujametinė programa.
Smažūs šokiai, Kalėdų senelis su dovanomis.
lėjimas žmogui – 50 Lt.
Tel. 8-650-38525.

ANGLŲ KALBOS KURSAI
Nuo sausio 5 d. prasideda anglų kalbos kursai:
- įvairiose grupėse pagal žinių lygį;
- specializuoti anglų kalbos kursai įmonėms;
- individualios pamokos.
Atliekame kokybiškus anglų-lietuvių k. vertimus.
Užsiregistravusiems gruodžio mėn. – 10 % nuolaida.
Tel. 8-687-82818.

Jeigu Jūs arba Jūsų vaikai nori sulaukti
Kalėdų senelio ir Sneguolės,
skambinkite tel. (8-612) 70141.

Pradedamas rengti žemės sklypų Galiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-1024-8303, kadastrinis Nr. 5935/0006:506), Galiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1024-8390, kadastrinis Nr. 5935/0006:507) detalusis planas
ADRESAS: 1,0000 ha ploto žemės sklypas Galiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr.4400-1024-8303, kadastrinis Nr. 5935/0006:506), 1,0000 ha ploto žemės sklypas Galiūnų k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 4400-1024-8390, kadastrinis Nr. 5935/0006:507).
PLANAVIMO TIKSLAS: sujungti žemės sklypus į vieną, pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš žemės ūkio paskirties žemės (kiti žemės ūkio paskirties sklypai) į kitos paskirties žemę gyvenamosios teritorijos (mažaukščių gyvenamųjų namų statybos), padalinti į tryliką atskirų sklypų, numatant infrastruktūros teritoriją - nustatyti teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.
PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: R.Kauzonas, Gelvonų g. 25-7, Vilnius.

UAB "Margasmiltė",
Statybininkų g. 5, Druskininkuose
Gamina ir parduoda konkurencingom kainom:
- įvairių markių sertifikuotus – prekinį betoną ir cementinį skiedinį, atsparius šalčiui;
- betono gaminius – pamatų blokus, sąramas, žiedus, dangčius, dugnus;
- karjerinį žvyrą, paviršinį ir augalinį gruntus, žvirgždą, sijotą smėlį, atsijas.
Klientams perkant didelius kiekius ir pasirašiusiems ilgalaikes sutartis taikome didelės nuolaidas.
Pageidavimus prašome siųsti el. paštu:
margasmilte@hotmail.com
Informacija tel. 8-313-51602.

Kalėdinio nuolaidų maratono SENUKAI VISADA IŠSIRINKSI

FINIŠAS!

Elektrinėms girliandoms ir dirbtinėms eglutėms -60%	Kalėdiniais papuošalams -50%	Lėlėms ir žaislinėms mašinoms -45%
Patalynei, pledams, chalatoms, lovatiesėms ir pagalvėlėms -30%	Maišytuvams, vonioms ir vonios keramikai -20%	
Trakita ir SKIL įrankiams -25%	Šviestuvams -30%	Tapetams iki -50%

Akcija vyksta iki gruodžio 31 d. (šviestuvams, lėlėms ir mašinoms nuolaida taikoma iki gruodžio 24 d.). Nuolaida taikoma nuo kainženklėje nurodytos sumos (išskyrus tapetus - jų kaina nurodyta kainženklėje). Prekių skaičius ribotas.

Malonė M.K.Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. 5 27 37.

OMRON NR.1 PASAULYJE

20% NUOLAIDA kraujospūdžio matuokliams

Ripinkitės savo sveikatą kartu su OMRON

Intelli sense

KLINIŠKAI PATIKRINTA

5 METŲ GARANTIJA

AKCIJAI!

M6, M6 comfort, R6

Akcija vyksta tik "Kalviškių valstinėse"
adresu: Atėties g.9-3 ir M.K.Čiurlionio g.107, Druskininkai.
Tel. 45418. Akcijos trukmė: 2008.12.01 - 2008.12.31



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
 - Rengiame miškotvarkos projektus
 - Rėžiame biržes
 - Perkame statų mišką
 - Perkame mišką su žeme
 - Perkame medieną
 - Želdiname kirtavietes
 - Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
 - Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus
- Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumuliatorius, motorų aliuminį (iki 2,20 Lt/kg).
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

STATOME
pjautų rąstų namus, pirtis.
DENGIAME STOGUS.
Prekiaujame džiovinta mediena.
Tel. (8-651) 32880.

Kalėdinės nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

UAB "SAVOS GIRIOS"
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

UŽPILDOME sienų oro tarpus

- TERMOPUTA
- EKOVATA
- akmens vata
- polistireno granulėmis

Galime išsimokėtinai.
Dirbame visoje Lietuvoje.
Tel. (8-689) 6 85 28, (8-693) 7 05 58

Parduodami baltarusiški **DURPIŲ BRIKETAI**
(fasuoti po 500 kg) ir lapuočių pjūvenų briketai (fasuoti po 1000 kg). **Pristatome.**
Tel. (8-650) 89192.

KVIEČIAME SUTIKTI NAUJUOSIUS METUS kavinėje "Eglės" sanatorijoje.
Skani vakarienė, gera nuotaika, "gyva" muzika. Jus aplankys Senis Šaltis.
Kaina asmeniui - 200 Lt.
Išsamiau tel. 8-673-13802.

UAB "Lario baldai"
projektuoja, gamina, montuoja nestandartinius korpusinius baldus bei stumdomųjų baldų sistemas.
Tel. 8-685-67464, 8-610-10085.

Kalėdinė nuolaida žaliuzėms ir roletams -15%

*Akcija galioja nuo 7.11 iki 24.12
Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45, www.ardena.lt

Greitos ir pigios skrybės SKYRYBŲ CENTRAS ADVOKATAI

Pasaulio skrybų čempionai - skrybos per 3 dienas!
Geriausi skrybų advokatai. Gyvenantiems užsienyje dokumentus sutvarkome neatvykstant į Lietuvą. Skubus alimentų priteisimas iš skolininko. Nemoka skolininkas - alimentus mokės valstybė. Skolų išieškojimas. Ypač kvalifikuotos ir pigios visos advokatų paslaugos.

Vytauto g. 30, Druskininkai
Tel/faks.(8313)47 532. Mob.+370 616 85 003
skrybpos.dzukija@gmail.com
www.skyrybucentras.lt

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. (8-686) 39391.
www.miskodarbai.lt.

AUSROS VARTŲ klinika
Justiniškių g. 64-5, Vilnius,
tel.: (8-5) 231 45 75, 231 45 73,
(8-652) 1 28 99 • DIRBAME VISĄ PARĄ

GYDYMAS nuo ALKOHOLINĖS ir NARKOTINĖS PRIKLAUSOMYBĖS

Psichoterapinės ir psichiatrinės konsultacijos

Kasame, valome šulinius. Grežiamo. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotekų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. *Santehnikos darbai.*
Tel. (8-685) 00059.

EXPERTDOOR®

Segmentiniai garažo vartai
Kieimo vartų automatika

8 676 18 816

Optikos salone
Vilniaus al. 8 (buvusiame buitiniame), tel. 53444,
KALĖDINĖS NUOLAIDOS IKI 50 PROC.
Užsakant akinius, gydytojos konsultacija - nemokama. Išsamesnės informacijos teirautis optikos salone.

GREITAI. ŠVARIAI. KOKYBIŠKAI.
Visi santehnikos darbai.
Tel. (8-655) 75705.

Moteris su aukštu filologiniu išsilavinimu (VU), (užsienio kalbos), turinti gido licenciją, ieško darbo turizmo ar aptarnavimo paslaugų sferoje.
Tel. 8-687 18179.

GEODEZIJA TOPOGRAFIJA SKLŪPŲ PADALIJIMAS PASTATŲ INVENTORIZACIJA
Tel. (8-610) 44455, M.K.Čiurlionio g. 111-116.

Savivarčių su kranu iki 10 t atvežame žvyro, juodžemio, statybines medžiagas. Gabename rąstus, malkas, durpes, anglis ir t.t.
Tel. 8-600-27411.

Parduoda lapuočių malkas kurui.
Tel. (8-687) 87183.

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS
Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

PARDUODA MALKAS.
Supjauna, sukupoja. Išrašo sąskaitas faktūras. Atveža.
Tel. (8-682) 12786.

NAUJA VONIA SENOJE VONIOJE per 2 val.
iš austriško akrilo

UAB „VONIA VONIA“
tel.: (8-5) 2653970
8-670-21410
www.vannavanna.lt

UAB „SSG“ prekiauja:

- ▲ įvairių gamintojų plieninėmis stogų ir sienų dangomis
- ▲ lietaus nuvedimo sistemomis
- ▲ lygia skarda

Matuoja, konsultuoja, atveža, skardina

Tel./faks.: 8-5-2312759, 8-685-33092; 8-685-33720

Siti linkėjimai Jūsų namams iki -48% plastikiniams langams

Akcijos trukmė: 2008 12 01- 2008 12 19

Druskininkai:
M.K. Čiurlionio g. 97 - 103 kab.
Tel./faks: (8-313) 58500, Mob. 8 605 03465
Varėna:
Vytauto g. 21 / Basanavičiaus g. 11 - 101 kab.
Tel./fax: (8-310) 54890, mob. 8 673 95165

Sabonia
KLUBAS IR PARTNERIAI
Akcijos sąlygos - pardavimo vietose

Grožio salonas "ELITA" Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

Parduodu kreivuolių pavėsinę ir malkas.
Tel. (8-622) 87249.

Židinių ir kaminų valymas.
Tel. 8-692-16709.

"Rajufa" parduotuvėse
M.K.Čiurlionio g. 50,
(prekybos centre "Aidas") ir Vilniaus al. 8
Didžiausios šventinės nuolaidos nuo 50 iki 70 proc. visai ilgaulei avalynei!
Apsilankykite

II "Amatų pasaulis" rengia TR1, TR2, SZ kategorijų traktorinius. Lankstus mokymo grafikas.
Mokome individualiai.
Tel. 8-620-94844, 8-612-34353.

ATĖJO PERMAINŲ LAIKAS.
Paskubėk pradėti savo verslą!
Neprarask progos - išsinuomok 1500 kv. m patalpas Baravykų g. 6 ir parduotuvę-kavinę Liškiavos kaime.
Tel. 8-612-12197.

ALĖJOS AŽUOLAS
Teikia maitinimo paslaugas
Priimami užsakymai banketams-furšetams, gedulingiems pietums, įvairiems pobūviams.
Dzūkų g. 21, Leipalingyje
Tel. faksas 8-313-43378, mob. tel. 8-659-43022.
El. p. info@alejosazuolas.lt

Greitai ir kokybiškai gamina **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

Kalėdinės nuolaidos

Tutis

Vaikiškų prekių parduotuvė **Naujiena - rūbeliai kūdikiams.**
M.K.Čiurlionio g. 84, tel. (8-647) 46272.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų nužymėjimo darbai, sklypų formavimo ir pertvarkymo projektai, kaimo plėtros žemėtvarkos projektai, sklypo naudojimosi tvarkos nustatymas, požeminių komunikacijų išpildomosios geodezinės nuotraukos, pastato pririšimo schemos.
Mus rasite: Druskininkai (8-655) 59196; Vilnius, Kirtimų g.2, tel./faks.852602932, (8-640) 30412, el.p. ramle.vilnius@gmail.com

Žemės ūkio kooperatyvas **"VITOLDA"**
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

UAB "Lario baldai"
projektuoja, gamina, montuoja nestandartinius korpusinius baldus bei stumdomųjų baldų sistemas.
Tel. 8-685-67464, 8-610-10085.

Nuogos druskininkietės Vandens parko kalendoriuje?

Vandens parkas artėjančias šventes pasitinka ne tik originalia interjero puošyba, bet ir erotiniu kalendoriumi.

Kalendorius – tik dovana

Druskininkų vandens parkas, Naujųjų metų proga 5 tūkst. egzempliorių tiražu išleidęs didžiulį, erotinėmis nuotraukomis iliustruotą 2009 metų kalendorių, neatsigina norinčiųjų jį įsigyti. Deja, svajojantiems juo pasipuosti namų ar kabinetų sienas, tenka nusivilti: kalendoriai su nuogomis gražuolėmis Vandens parko pirčių fone neparduodami.

„Juos išleidome nekomerciniais tikslais. Kalendorius dovanojame lankytojams, perkantiems bilietus visai dienai į Vandens parką, taip pat ištikimiausiems klientams“, - sako Vandens parko marketingo ir pardavimų vadovė Rugilė Goberytė.

Nuogos gražuolės Vandens parko kalendoriui pasirinktos neatsitiktinai. Pirčių komplekse fotografuotų apsinuoginusių merginų vaizdai primena, jog ši zona skirta tik suaugusiems, kur galima ir net rekomenduojama atsi-



Druskininkų vandens parko erdvė patinka ir „Playboy“ leidėjams: čia taip pat buvo surengta erotinė fotosesija gruodžio mėnesio lietuviškajam „Playboy“ numeriui



palaiduoti be jokios tekstilės ant kūno. Vandens parko pirčių

komplekse siūloma nenaudoti rūbų: apsinuoginusiems lankytojams daug patogiau trintis druska, medumi. „Nuogalių tema buvo pasirinkta todėl, kad Druskininkų vandens parkas bando prapatinti visus prie pirčių tradicijos kaitintis be tekstilės. Taip geriausiai galima mėgautis pirčių programomis su medumi, Negyviosios jūros druska, kaukėmis: lankytojams netrukdo maudymosi kostiumai. Tuo tikslu po truputį visus pratinant prie nuogo kūno, savaitgalių metų buvo įvestos penkios naujos pirčių programos su medumi ir druska, skirtos tik nuogaliams“, - primena R. Goberytė.

tyse, tiek pirčių zonos vandens dalyje. Fotosesijai būtiną privatumą jos rengėjai stengėsi apsaugoti širmų pagalba, tačiau kai kuriose Vandens parko vietose to tiesiog fiziškai nebuvo įmanoma padaryti. Išvydę pikantiškus vaizdus, aplink fotografuojamus modelius ėmė būriuotis parko lankytojai. „Daugelis ir patys siūlėsi kartu su merginomis papozuoti fotografui. Vieni juokavo norį papulti į kovo mėnesio viršelį. Išpūdžių pakako visiems“, - šypsosi R. Goberytė. Atlikusios užduotį, modelių agentūros merginos pasinaudojo kvietimu ir išbandė Vandens parko pramogas.

Gal išdrįs vietiniai vyrai?

Vandens parkas, išdrįšęs tokiai avantiūrai, tikina, jog tai buvo vykusi marketingo priemonė. „Nesitikėjome, jog sulauksime šitokio susidomėjimo kalendoriumi. Skambina daugelis žmonių, klausia, kur nusipirkti, nori juos padovanoti draugams švenčių proga. Gražios moterys traukia visų akį“, - reklamine akcija liko patenkinta R. Goberytė. Vandens parko administracija savo patalpose taip pat iškabino erotinius kalendorius. Paklausta, ar apsinuoginusių merginų vaizdai papuošė ir direktoriaus Edmundo Antanaičio darbo vietą, R. Goberytė nusijuokė: „Ne, šis kabine-



Vandens parko kalėdiniai aprėdai

tas per daug oficialus“.

Vandens parko leidinys primena laikraščio „Vakaro žinios“ leidžiamą erotinių nuotraukų kalendorių, tačiau druskininkietiškas variantas šįmet pagamintas gerokai didesnio formato. Nekomerciniais tikslais savo lankytojams išleidęs kalendorių, iliustruotą apsinuoginusiomis merginomis, kitąmet Vandens parkas žada, jog paganyti akis bus galima ir moterims. Gal tąkart savo kūno grožį išdrįs parodyti Druskininkų vyrai?

Sniegas ir pingvinai

Vandens parkas artėjančias šventes pasitinka ne tik erotika, bet ir originalia interjero puošyba. Prie įėjimo visus sutinka linksma pingvinų šeimynėlė – mama, tėtis ir keturi pingviniukai, pasiruošę nusifotografuoti su kiekvienu lankytoju. Šia žiemos pasaka ypač patenkinti vaikai: praeidami mažyliai mielai paglosto pingvinų pilvukus, stebisi jų raudonomis kailinėmis pačiužomis. Visas vandens parko holas tarsi apsnigtas – akį traukia baltais kailiais nukloti laiptai, kailiniai sniego kašniai virš kasų. Šiuos papuošimus sukūrė Vilniaus dailės akademijos Kauno dailės fakulteto Skulptūros studijos vadovas Alfonsas Vaura su savo kūrybingąja komanda. Parko fojė dekoravimui buvo panaudota net 200 metrų ilgio balto kailio ir sukurtos tikros kailinės pingvinų skulptūros.

„Druskonio“ inf.

Š.m. gruodžio 29 d. (pirmadienį) 18.00 val.
viešbučio „Europa Royale Druskininkai“
konferencijų centre (Vilniaus al. 7)

Šventinis vakaras
Senuosius palydinti

Renginio metu pagerbsime 2008 metų didžiausius rėmėjus ir įteiksime 2008 metų savivaldybės kultūros puoselėtojo premiją bei nominacijas už indėlį švietimo, sporto, sveikatos apsaugos ir verslo srityse.

Vakaro metu gros žavių smuikininkių trio ELECTRIC LADIES, kurių spalvingame repertuare skamba jau klasika tapusių tokių pasaulio muzikos grandų kaip Stingo, Joe Cocker'io, Andrea Bocelli, ABBA, Chick Corea, Piazzola kūrinių, o visuomet linksma, energija trykštanti muzikos grupė GREEN BRIDGE BAND ir išskirtinio balso tembro bei sceninio temperamento dainininkas ALGIRDAS ŠUMINSKAS pakvies pasinerti į svaigančių šokių verpetą.

Bilieto kaina 50 Lt

Bilietus galite įsigyti Druskininkų kultūros centre, Vilniaus alėja 24,
tel. (8 313) 53122, mob. tel. 8 652 97933.



DRUSKONIS

REDAKCIJOS ADRESAS:
Vilniaus al. 32, 4690 Druskininkai
El. paštas: info@druskonis.lt

Leidėjas - UAB "Druskininkų savaitė"
REDAKTORIUS Eugenijus Rutkauskas
Tel. 53631.

KORESPONDENTŲ tel.: 55123, 53631.
Tel./faksas 55123.
SKELBIMAI - tel. 55116.

Apimtis 4 sp.l. Nr. 983. Tiražas 5000 egz.
Spaudė AB "Spauda". Indeksas 67255.
ISSN 1392-7418. Užs. Nr.

Redakcijos nuomonė nebūtinai sutampa su laikraščio autorių nuomone.
Redakcija už skelbimų turinį neatsako.